



توصیه رییس ستاد
حمل و نقل و مدیریت
مصرف سوخت
کشور
خبرنگاران
بامتر و قهر
کنند!

صفحه ۸

»



احمدی نژاد:
میزان یارانه نقدی
می تواند ۳۰۰۰۰ ریال شود

احمدی نژاد ایران با اشاره به اینکه هواکتون ۴۰ هزار میلیارد تومان از محل یارانه‌ها در میان مردم باز توزیع می‌شود گفت: جا دارد که این میزان تا ۳۰۰۰۰ ریال افزایش یابد. به گزارش مهر، محمود احمدی‌نژاد در همایش جامعه اسلامی کارگران که دیروز در تالار بزرگ وزارت کشور برگزار شد...

صفحه ۲

»



شیخ الاسلامی
ساختمان وزارت
تعاون سابق را هم
می‌فروشیم

وزیر تعاون، کار و رفاه از آغاز بررسی کارشناسی برای فروش ساختمان وزارت تعاون سابق در خیابان بهشتی و احتمال باز خرید و باز نسجستگی برخی کارمندان پس از ادغام‌ها خبر داد. به گزارش مهر عبدالرضا شیخ‌الاسلامی در مورد تعیین تکلیف ساختمان وزارت سابق...

صفحه ۲

»



رسانه ملی زیر ذره بین وکلای ملت
حضور کمرنگ
صداوسیما در اقتصاد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه سازمان صدا و سیما نقش مؤثری در آشنایی مردم با نحوه رفتار با شرایط حساس اقتصادی کشور داشته باشد، گفت: متأسفانه با توجه به شرایط ویژه و جهانی سال جاری، کمتر شاهد حضور رسانه ملی در فضای اقتصادی جامعه...

صفحه ۳

اولین آروزنامه صبح ایران

مناقصه مزایه

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

سال هفتم ■ شماره ۶۳۴ ■ پنجشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۰ ■ ۱۹ شوال ۱۴۳۲ ■ 8 Sep 2011 ■ قیمت ۳۰۰ تومان ■ صفحه

رییس سازمان خصوصی سازی در گفت و گوی اختصاصی با «مناقصه مزایه»

کیفیت واگذاری‌ها یارشد آمارها؟!!

صفحه ۷



احمدی مقدم، فرمانده پلیس کشور

اعتراضات دوستان دریاچه ارومیه، حقشان است

صفحه ۲

احمدی نژاد

نباید به فرهنگ رنگ و بوی نظامی داد



احمدی نژاد رایزنان فرهنگی کشور را منادیان فرهنگ و مدافعان عزت انسان و جامعه انسانی عنوان کرد و گفت: شکی نیست که مأموریت شما یک مأموریت مهم و اساسی است زیرا فرهنگ روح حاکم بر همه فعالیت‌هاست.

به گزارش «مناقصه مزایه» - به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، محمود احمدی نژاد در دیدار رایزنان فرهنگی کشورمان در ۸۰ کشور جهان با بیان اینکه هر اقدامی تحت یک نظام فرهنگی انجام می‌شود و از پیام فرهنگی برخوردار است، گفت: فعالیت فرهنگی به‌طور مشخص با هدف ترویج اندیشه، مبانی فکری، ویژگی‌های اخلاقی و ارزشی صورت می‌گیرد، بنابراین با چنین نگاهی ما در عرصه بین‌الملل کار سیاسی را می‌توان فرهنگ و ارزش کار فرهنگی انجام می‌دهیم و اصولاً هر اقدامی که در راستای کمال و رشد انسان باشد کار فرهنگی محسوب می‌شود حتی اگر صدور کالا و فعالیت‌های اقتصادی باشد.

او با اشاره به موضوع جنگ فرهنگی، گفت: بنده به این موضوع اعتقاد ندارم، زیرا جنگ فرهنگ با بی‌فرهنگی و تعالی با سکوت است.

جنگ و درگیری در دو نظام فکری و ارزشی که در راستای کمال انسان باشند، معنا و مفهومی ندارد. احمدی نژاد با طرح این سؤال که آیا فرهنگ مادی را می‌توان فرهنگ وادج ارزش دانست، گفت: فرهنگ منحط مادی را فاقد ارزش می‌دانیم چرا که موجب سقوط انسان

و ارزش‌ها می‌شود و نباید آن را جزو کارهای فرهنگی برشمرد چون در واژه فرهنگ ارزش انسان مستتر است. او با اشاره به طرح موضوعاتی درباره تشکیل ارتش سایبری گفت: نباید به فرهنگ رنگ و بوی نظامی داد، ذات فرهنگ ریشه‌کن کردن برخورد نظامی از مناسبات انسانی است، فرهنگ بدین معناست که رابطه انسان‌ها نباید بر اساس زور و قدرت باشد بلکه باید بر اساس انسانیت تنظیم شود و اگر به دنبال یک نبرد فکری و اندیشه‌ای هستیم باید بدانیم زمانی موفق خواهیم بود که بر فضای فکری و اندیشه عالم غلبه کنیم. افزود اینکه وقتی ملت ایران ماهواره بر فضا می‌فرستند و ملت‌های آزاده و عدالت‌خواه جهان از آن خوشحال می‌شوند این همان آثار کار فرهنگی است زیرا دیدگاه‌ها، باورها

و اندیشه‌های جمهوری اسلامی ایران در ذهن آن‌ها نهادینه می‌شود.

احمدی نژاد با بیان اینکه باید توجه داشت که بین اینکه افراد را به دین اسلام دعوت کنیم یا به خودمان تفاسوت اساسی وجود دارد تصریح کرد: موقعی که مشاهده می‌شود کارها جلونی‌رود اینجاست که باید در دیدگاه خودمان تجدیدنظر کنیم.

او در ادامه قانع نبودن به وضع موجود و به دنبال حق و حقیقت بودن و وجود یک نقطه نورانی و آرمان‌های متعالی را از ویژگی‌های ماندگاری ملت ایران برشمرد و گفت: ملت ایران همیشه خواهان حق و عدالت بوده و هیچگاه حق را به یک حزب و یا گروه و یا طایفه‌ای ترجیح نداده است. احمدی نژاد افزود: ملت ایران همواره و در هر

سخن اول

تکلیف مهم‌ترین مشکل جامعه هم‌چنان نامشخص است! آّب بازی جرم است یا نیست؟

فکر می‌کنید در حال حاضر مهم‌ترین مشکل جامعه چیست؟ آیا نرخ بالای بیکاری مهم‌ترین است؟ آیا نرخ بالای تورم که بر اساس تازه‌ترین گزارش بانک مرکزی در مرداد به ۱۷/۳ درصد رسیده مهم‌ترین است؟ آیا عدم تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی مهم‌ترین است؟ آیا گزارش تازه و ضد ایرانی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مهم‌ترین است؟ آیا عدم اجرای صحیح هدفمندی یارانه‌ها مهم‌ترین است؟ نه اشتباه فکر کردید. آّب بازی هم چنان مهم‌ترین مشکل است!

اولین بار تصدای از جوانان تهرانی با هم قرار گذاشتند که در پارک آّب و آتش آب‌بازی کنند. از آن جمعه معروف تا کنون خیلی وقت است که می‌گذرد، و این اتفاق در شهرهای دیگر ایران هم چون بندرعباس و مشهد و رشت و... اتفاق افتاد. هوای گرم و تابستان داغ و تفریحی به اسم آّب بازی. هفته گذشته در تهران دوباره در پارک آّب و آتش مراسم آب‌بازی بود و به گفته رادان جانشین فرمانده ناجا، تعدادی از شرکت کنندگان در این مراسم دستگیر شدند. در همین حال اظهارات مختلفی نیز در خصوص آّب بازی منتشر شدند. برخی‌ها آّب بازی را جرم و خیلی‌ها آن را جرم نمی‌دانستند در این بین احمدضرا رادان جانشین فرمانده ناجا گفته که آب‌بازی در ایران جرم است. در مهم‌ترین بخش‌های سخنان وی آمده است: «پشت موضوع آب‌بازی اهداف دیگری وجود دارد که تعدادی از جوانان وسیله رسیدن به آن شده‌اند. آن‌ها باید بدانند که این دعوت‌ها سبب خیر نیست و دعوت به شر است. آنچه برای پلیس ملاک است عمل در چارچوب قانون و احترام به ارزش‌ها و هنجارها است. یکبار در گذشته اعلام کردیم که آب‌بازی و هنجارشکنی ممنوع است و هر کجا که خارج از این قاعده عمل شود پلیس تحمل آن را ندارد. پلیس در هر صورت با این افراد برخورد می‌کند. هم چنین افرادی که با قصد و غرض اقدام به آّب بازی می‌کنند به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.»

در همین حال یکشنبه سخنگوی دستگاه قضایی گفت که آّب بازی جرم نیست. در مهم‌ترین بخش صحبت حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای آمده است: آّب بازی جرم نیست و کسی به‌خاطر آّب بازی تعقیب نمی‌شود. اما چنانچه تحت عنوان آّب بازی، کارهای خلاف شرع یا عفت و نظم عمومی مرتکب شوند، بدیهی است جامعه اسلامی ما اجازه نمی‌دهد. این جریان، آّب پاشی نیست، این جریان، از بیرون هدایت می‌شود، برخی از افرادی که دستگیر شدند، می‌گویند گول خوردیم و نمی‌دانستیم. برخی نیز می‌گویند با فراخوان فنان جریا ضد انقلاب آدمیم بیرون. وظیفه نیروی انتظامی این است که برخورد کند. اگر افرادی گول خورده باشند، تکرار نمی‌کنند و اگر سازمان یافته باشند، دستگاه قضایی برخورد می‌کند. در دادستانی کل کشور نیز پرونده‌های موردی تشکیل نمی‌شود، ولی در دادسراها قابل تعقیب است.»

بر اساس گفته‌های اژه‌ای این افراد تعقیب شدند بلکه دستگیر نیز شده‌اند! دوم آن که باز هم بر اساس گفته‌های وی، این افراد باید با برخورد ناجا مواجه شوند و این یعنی چی؟ بالاخره کسی برای آّب بازی تعقیب نمی‌شود یا باید ناجا برخورد کند و این برخورد باید به چه صورت باشد.

سوم آنکه بر اساس قانون آّب بازی جرم نبوده و در قانون نیز جرمی برایش تعریف نشده است پس با چه عنوانی ناجا با این مسأله باید برخورد کند؟ وقتی در قانون جرمی برای آّب بازی تعریف نشده، ناجا چه حقی در

بازداشت افراد دارد؟

چهارم آن که بر اساس گفته‌های رادان پشت موضوع آّب بازی اهداف دیگری وجود دارد و این یعنی حرکت ضد مملکت. حال سؤال اینجاست که آیا نظام ما مقتدر خدای تاکرده ناتوان است که به‌خاطر آّب بازی نظام به خطر بیفتد؟

و مخلص کلام این که هنوز معلوم نشده که بالاخره آّب بازی جرم است یا نیست. اگر هست که باید برایش در قانون تعریفی وجود داشته باشد و برخورد‌ها باید مطابق قانون و نه تفسیری باشد و اگر نه که این مسأله را برای حل مسایل مهم‌تری که ذکر شد، باید رها کرد.

سعود طاهری



شماره ۳۵-۱۹/۹۰

آگهی مناقصه

خرید، نصب و راه اندازی ۷ سیستم BTS باند ۹۰۰ جاده‌ای مسیرهای بافت سیرجان و...

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)



شماره ۳۵-۲۰/۹۰

آگهی مناقصه

خرید، نصب و راه اندازی ۶ سیستم BTS باند ۹۰۰ جاده‌ای مسیرهای کرمان یزد، کرمان ماهان و...

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)



شماره ۳۵-۲۱/۹۰

آگهی مناقصه

خرید، نصب و راه اندازی ۷ سیستم BTS باند ۹۰۰ جاده‌ای مسیرهای کوهبهران ر اور و...

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

اگر تخلف کردیم محاکمه‌کنید

مر ترضی تمدن گفت که در صورت اثبات ادعای اختلاس در استانداری تهران که این روزها مطرح شده، حق وی و همکارانش محاکمه است. به گزارش فارس، مرتضی تمدن استاندار تهران چهارشنبه در چهاردهمین جشنواره شهیدر جایی استان تهران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و بهمنیار اظهار داشت: ملاک و معیار عملکرد یک امر تشریفاتی و من‌درآوردی نیست، بلکه اساس خدمت

بر ارزشیابی و ارزیابی است و خداوند متعال همه ما را ارزیابی می‌کند. استاندار تهران با بیان اینکه انسان همواره در معرض ارزیابی و آزمایش است تصریح کرد: اگر در نظام هستی ارزشیابی وجود نداشت بهشت و جهنم بی‌معنا بود؛ آن‌هایی که در این آزمون موفق و قبول می‌شوند مسیرشان روشن و آن‌هایی هم که مردود می‌شوند مسیرشان معین است. تمدن بر همین اساس حریص شدن و حفظ و ولع داشتن در زمانی که مسؤولیتی بر عهده ماست را از عواملی دانست که موجب می‌شود انسان از جاده ساده‌زیستی خارج شود. استاندار تهران در ادامه سخنان خود با بیان اینکه ۳ماه است که از سخت‌ترین حملات رسانه‌ای علیه استانداری در جریان است خاطر نشان کرد: در پشت این تریبون سوگند می‌خورم با علم و اعتقاد و قسم جلاله یاد می‌کنم آنچه که مربوط به استانداری تهران این روزها مطرح می‌شود سر سوزنی از پول بیت‌المال بوده‌جه عمرانی و بودجه جاری خدایی برآورده تخلف وجود ندارد؛ اگر کسانی که این روزها این ادعاها را در مجاری رسمی کشور مطرح می‌کنند یک خطا را نشان دهند که سر سوزنی تخلف وجود دارد در محضر مردم استان تهران و کشور عرض می‌کنم که ما اشتباه کردیم و حق ما محاکمه است.

احمدی‌نژاد: بگذارد نه‌دفعندی یارانه‌ها را اجرا کنیم تا مشکلات برطرف شود.

در پی عملیات سپاه، مجید کاویان جانشین فرمانده کل تروریست‌های پژاک به هلاکت رسیده است.

نماز جمعه این هفته تهران به امامت آیت‌اله جنتی برگزار می‌شود.

ایست‌رنگانی خبر گیران رهبری نسبت به فعالیت جریان انحرافی.

روح‌اله احمدزاده کرمانی، رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری امام موسی صدر از ۲۰سال گذشته زندهر است.

حجت‌الاسلام حیدری آل کثیری نماینده مردم کردستان در مجلس خبرگان، سران فتنه با توبه و بازگشت به نظام و با تبعیت از ولایت فقیه به آغوش ملت باز گردد.

خبر

برگزاری مناقصه برای ایجاد مدیریت سامانه خط



وی اظهار امیدواری کرد: با ایجاد مدیریت سامانه خط، نگهداری و تعمیرات خطوط به‌صورت آنلاین و از طریق سیستم‌های پیشرفته و روز دنیا در شبکه انجام شود.

ساختمان وزارت تعاون سابق راه‌می فروشیم

معنی با اعلام اینکه ۲۰کیلومتر بهسازی و بازسازی و احداث خط دوم در سال جاری صورت گرفته است، گفت: این میزان نسبت بهمدت مشابه سال قبل ۳برابر افزایش داشته‌ست‌وی با اشاره به اینکه ۲خطه کردن خطوط راه‌آهن از سیاست‌هایی که از سال گذشته آغاز شده، افزود: در راستای اجرای این سیاست نزدیک به ۵۰درصد از احداث مسیر ۵۰کیلومتری باقی به یزد زیرسازی شده و تا آخر سال نیز روسازی آن به پایان رسیده و به شبکه اضافه خواهد شد.

شیخ‌الاسلامی

حضور ۲ شرکت ایرانی در مناقصه معادن «حاجی خاک» افغانستان

۲شرکت ایرانی در مناقصه معادن «حاجی خاک» افغانستان برای بهره‌برداری از ۱/۸میلیارد تن سنگ‌آهن شرکت کردند. به گزارش فارس، ۶شرکت شامل ۲شرکت از ایران و ۴شرکت از هند در مناقصه توسعه ۱/۸میلیارد تن سنگ‌آهن معادن «حاجی خاک» افغانستان شرکت کرده‌اند. به گزارش «لیومینت»، افغانستان امیدوار است که بتواند در آمد قابل توجهی از معادن واقع در استان بامیان در ۱۳۰کیلومتری کابل کسب کند، اما نگرانی‌های امنیتی و هزینه‌های زیرساختی عظیمی مورد نیاز، بزرگ‌ترین مشکل معدنچیان است.

جلیل جومریانی رئیس کل سیاست و توسعه وزارت معادن افغانستان گفت: شرکت‌هایی از ایران، هند، کانادا، آمریکا در این مناقصه شرکت خواهند کرد.

شرکت‌های شرکت‌کننده در این مناقصه کنسرسیوم استخراج معدن هند، شرکت هندی «ایسپت آلویس»، «سنگ‌آهن گل گهر» بزرگ‌ترین شرکت سنگ‌آهن ایران، شرکت «بهین صنعت دیپا»، «آات کو» شرکت آمریکایی – افغانستانی و شرکت کانادایی «گلدماینز» هستند.

سنجش این مناقصه دیروز آغاز شد و نتایج آن در ماه اکتبر منتشر می‌شود.

جلیل جومریانی توضیح داد: در این مناقصه همه چیز مهم است؛ حق امتیاز و درآمدی که به افغانستان داده می‌شود،

میزان زیر ساخت‌هایی که برای این کشور ساخته می‌شود و هم‌چنین ظرفیت‌های مالی و تکنیکی شرکت‌کنندگان در نظر گرفته می‌شود. ورم‌ا رئیس کنسرسیوم هند اعلام کرد: اگر ما در این مناقصه برنده شویم، این امر سبب همکاری‌های گسترده میان

شرکت‌های بخش خصوصی و عمومی فولاد و همین‌طور در دیگر بخش‌ها مانند زغال سنگ خواهد شد. انتظار می‌رود شرکت‌های استخراج معدنی مانند «بی‌جای بیلیتون»، «بریوتینو» استرالیا و «سال هورلین نیز در این مناقصه شرکت کنند.

وی در ادامه به احتمال جابه‌جایی برخی از نیروهای مأمور به خدمت در این ۳وزارتخانه اشاره کرد و اظهار داشت: این افراد را نیز

احمدی‌مقدم،فرمانده پلیس کشور

اعتراضات دوستداران دریاچه ارومیه، حقشان است



احمدی‌مقدم درباره رویکرد پلیس در مورد اعتراضات زیست‌محیطی در ارومیه با بیان اینکه محیط‌زیست و دفاع از آن مسأله خوب و مقدسی است، گفت: ما باید برای حفظ محیط‌زیست بکوشیم و برای آن تلاش کنیم و حتی اگر احساس کردیم کاستی‌هایی در این زمینه صورت گرفته باید اعتراضات خود را مطرح کنیم و این حق دوستداران محیط‌زیست است.

احمدی‌نژاد: میزان یارانه نقدی می تواند ۳برابر شود



پاره می‌کنند. او با اشاره به اجرای طرح هفدهم کردن یارانه‌ها گفت: تاکنون ۲۰درصد از یارانه‌ها در جیب ۳۰درصد بود و عده‌ای فقط یارانه‌ها را می‌گرفتند، می‌فروختند و بهره‌ر آن را می‌بردند. احمدی‌نژاد ادامه داد: کسانی که با یک تلفن میلیاردها تومان را جابه‌جا می‌کردند و در طول تاریخ نظیر آن‌ها ۱۲۴هزار پیامبر و هزاران نفر از صالحان را کشته‌اندهر روز یک ماجرا برای دولت درست کرده و در این مسیر سنگ‌اندازی می‌کنند. وی افزود: هم‌اکنون تنها ۴۰هزار میلیارد تومان از محل یارانه‌ها در میان مردم بازتوزیع می‌شود ولی جارد در این میزان تا ۳برابر افزایش یابد.

شهره جعفرزاده- نشست خبری پنجمین اجلاس عمومی مجمع جهانی اهل بیت(ع) روز گذشته با حضور حجت‌الاسلام محمدحسن اختری رئیس مجمع جهانی اهل بیت(ع) برگزار شد. به گزارش خبرنگار «مناقشه‌مزایده»، حجت‌الاسلام محمدحسن اختری رئیس مجمع جهانی



۱۱سپتامبر در سالن اجلاس سران تهران برگزار خواهد شد و کمیسیون و جلسه عمومی بیباری اسلامی در اولین روز برگزار می‌شود و ۹کمیسیون بعدی شامل ۵کمیسیون منطقه‌ای آفریقا، آمریکا، آسیا غربی و آسیای میانه، یک کمیسیون زنان و ۳کمیسیون اقتصادی، سیاسی، حقوقی و فرهنگی- تبلیعی در روزهای بعدی تشکیل می‌شود. وی در پاسخ به اینکه آیا شبکه ماهواره‌ای اهل بیت مورد تأیید مجمع و شخصیت‌های برجسته داخلی و خارجی از ۲۰شهریور با سخنرانی احمدی‌نژاد به‌مدت ۴روز در سالن اجلاس سران تهران آغاز به کار می‌کند. وی افزود: پنجمین اجلاس مجمع جهانی اهل بیت(ع) بعد از ظهر یکشنبه ۲۰شهریور مطابق ۱۲شوال و

سخنرانی احمدی‌نژاد در مجمع جهانی اهل بیت (ع)

حذف اصلاح‌طلبان سبب رشد جریان‌های انحرافی می‌شود

فاطمه راکنی یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: اگر شرایط برای حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس نهم فراهم نشود، به تعداد جریان‌های انحرافی افزوده خواهد شد.



نماینده مجلس ششم درگفت‌وگو با ایلسا اظهار داشت: درصورت حذف اصلاح‌طلبان در انتخابات آینده شاهد رشد جریان‌های انحرافی خواهیم بود، به‌طوری که شرایط مساعدی برای فعالیت‌های آن‌ها فراهم خواهد شد. این نماینده مجلس ششم شروط جریان اصلاح‌طلبی را برای حضور در انتخابات پیش رو حداقلی دانست و گفت: تحقق این شروط منوط به چیرگی جریان عقلانی رقیب بر طیفی که از دیدگاه‌های غیرمنطقی و یکسوگر برخوردارند، است و اگر این چیرگی حاصل نشود انتظارات حداقلی ما نیز تأمین خواهد شد، چرا که به‌نظر می‌رسد عاقلان جناح راست علی‌رغم برخی جهت‌گیری‌ها دریک چیز با هم متفق‌القول هستند و آن چیزی جز مصلحت مملکت نیست. راکنی با ابراز امیدواری نسبت به تحقق شروط اصلاح‌طلبان، تصریح کرد: مسلمان هرگز ما یوس نمی‌شود و مهم‌تر از آن غایت جهان است که صلح و آشتی را نوید می‌دهد. پیروزی اصلاح‌طلبان نیز از همین حالا در اندیشه‌ها و قلب‌های مردم جای گرفته است. وی در پایان با تأکید بر اینکه تفکر اصلاح‌طلبی نه تنها وابسته به گروه خاصی نیست بلکه حذف‌نشدنی و برگشت‌ناپذیر است، افزود: اگر چه ممکن است موانعی بر سر راه ترویج افکار اصلاح‌طلبانه وجود داشته باشد، اما این جریان با سلاح خود که همان گفت‌وگو و روشنگری است، پیش خواهند رفت.

داریوش قنبری سخنگوی فراکسیون اقلیت از دیدار نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس، با افراد با نفوذ نظام از جمله رئیس تشخیص مصلحت‌نظام خبر داد.

علیرضا صابر دبیر کل جامعه اسلامی: کار گروه کارگران از حداقل امکانات بهره‌مند نیستند. جشید انصاری اصلاح‌طلب مجلس هشتم، نماینده زرجان با نفیس آزادی زندانیان از همه مسائل مهم‌تر است و اهمیتی ندارد که دیگران دربار آزادی زندانیان سیاسی چه قری می‌کنند. آیت‌اله العظمی عبدالله جوادی آملی مرجع تقلید شیعان در دیدار مجید مجیدی کارگردان سریال محمد(ص) «اگر بتوانیم از بازی و سرگرمی صرف به هنر برسیم آن‌گاه نشان دادن صورت‌ها هیچ مانعی ندارد»

برگزاری ۵۵۳میلیارد ریال مناقصه در نفت و گاز مسجدسلیمان



قانونی ۱۵۲شرکت انتخاب شدند. موسوی در خصوص حوزه مناقصات برگزار شده گفت: این تعداد مناقصات در حوزه‌های مختلف مدیریت خدمات – مدیریت

»

واگذاری بیش از ۱۸ هزار واگن به‌بخش خصوصی

مدیرعامل راه‌آهن گفت: از مجموع ۲۲هزار واگن باری موجود، بیش از ۱۸ هزار واگن به بخش خصوصی واگذار شده است و مابقی آن نیز تا پایان امسال واگذار می‌شود.

به گزارش خبرنگار «مناقشه‌مزایده» عبدالملی صاحب محمدی با تأکید بر اینکه جابه‌جایی مسافران توسط بخش خصوصی صورت می‌گیرد، اظهار داشت: با واگذاری شرکت قطارهای مسافری رجا به بخش خصوصی، مسؤولیت جابه‌جایی مسافران به‌طور کامل بر عهده این بخش قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: براساس قانون دسترسی به ریل، حق دسترسی مختص راه‌آهن جمهوری اسلامی است و این مجموعه حق دارد بهره‌برداری از خط، ایستگاه و امکانات را به مجموعه‌ای دیگر واگذار کند و در قبال آن مبلغی دریافت نماید.

مدیرعامل راه‌آهن در ادامه از واگذاری تمام شرکت‌های اقصادی راه‌آهن به غیر از ۲شرکت به بخش خصوصی در دو سال گذشته خبر داد و گفت: خصوصی‌سازی بهمنیای واقعی هم اکنون در راه‌آهن صورت گرفته به گونه‌ای که وابستگی راه‌آهن به دولت در سطح پایینی قرار دارد ضمن اینکه هم‌اکنون بهره‌وری ما نیز ارتقا پیدا کرده است.

وی با اشاره به اینکه در نیمه دوم سال جاری نخستین لکوموتیو به بخش خصوصی واگذار می‌شود، در مورد سیستم نظارتی راه‌آهن نیز گفت: بحث نظارتی راه‌آهن در مجموعه فعالیت‌های بخش ریل کشور هم‌چنان به قوت خود باقی است و تنها در حوزه تصدی گری واگذاری صورت گرفته است و این فرصتی را برای مجموعه ما فراهم ساخته تا به سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی برای نظارت بیشتر بپردازیم.

صاحب محمدی هم‌چنین افزود: به‌منظور افزایش میزان استفاده از ظرفیت خطوط ریلی تفاهم‌نامه‌ای با وزارت خانه‌های صنعت و نفت به امضا رسیده است که بر اساس آن جامنایی کارخانه‌ها و پالایشگاه‌ها به گونه‌ای باشد که شبکه ریلی با توجه به ظرفیت خود بتواند در حمل بار بین دو مرکز بپردازد.

وی با بیان اینکه دو خطه کردن خطوط از نکات جدی در بحث استفاده بهینه از ظرفیت راه‌آهن است، گفت: هم‌اکنون سیاست ۲خطه کردن خطوط در راه‌آهن در حال اجرا است.

مدیرعامل راه‌آهن در خصوص کیفیت بخشی خدمات راه‌آهن نیز گفت: برنامه کیفیت بخشی را از سال گذشته شروع کردیم و سعی شده در سراسر کشور سهمی را به این موضوع اختصاص دهیم.

وی با تأکید بر اینکه برنامه کیفیت بخشی در راه‌آهن ادامه دارد، افزود: در کل مسیر بنا داریم قطارهای قدیمی را از رده خارج کنیم و قطارهایی با امکانات خوب و سرعت مناسب جایگزین آن‌ها سازیم.

صاحب محمدی هم‌چنین با اشاره به اجماع تمام مسؤولان کشور مبنی بر توسعه صنعت ریلی کشور گفت: هم‌اکنون در مجلس و دولت همه به این جمع‌بندی رسیده‌اند که منت ریلی کشور باید توسعه پیدا کند و از

تکنولوژی‌های روز دنیا بهره گیرد.

وی افزود: در این راستا پروژه برقی کردن برای نخستین بار انقلاب در مسیر تبریز – آذرشهر به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد و پروژه برقی کردن مسیر تهران – مشهد نیز در دست پیگیری و انجام است.

طرح پرداخت مقرری به

بیکاران؛ صواب یا نامصواب

طرح پرداخت مقرری به بیکاران مجرد و متأهل، طرحی که به نازاگی از تصویب کمیسیون اجتماعی مجلس گذشته و منتظر امضای نهایی در صحن علنی است، در صورت اجرای آن، هر بیکار مجرد ماهانه ۲۰۰ هزار تومان و هر متأهل نیز ۲۵۰ هزار تومان به مدت ۲ سال دریافت خواهد کرد.
مجردها ماهانه ۳۰۰ هزار تومان، متأهلان ۳۵۰ هزار تومان؛ طرح پرداخت حقوق به بیکاران موضوعی که اخیراً توسط نمایندگان عضو کمیسیون اجتماعی مجلس بررسی و به تصویب رسیده است. مصوبه‌ای که در صورت تأیید نهایی در صحن علنی مجلس و رأی نمایندگان به آن، دولت را مکلف می‌کند برای اولین بار در دهه‌های گذشته از افراط جویای کار تا زمان پیدا شدن شغل مورد حمایت مالی قرار دهد.

در واقع طرح مدنظر نمایندگان عضو کمیسیون اجتماعی مجلس به‌دنبال این است که موضوع تأمین حداقلی معیشت بیکاران را تا زمانی که آن‌ها بتوانند اشتغالی برای خود دست و پا کنند را دنبال کند، طرحی که در صورت عملیاتی شدن بار مالی سنگینی برای دولت خواهد داشت.

به‌دلیل نازکی سطح پرداخت حقوق به بیکاران و بالا بودن تعداد جویندگان کار، این اقدام بتوانند اشتغالی برای خود دست و پا کنند را دنبال کند، طرحی که در صورت عملیاتی شدن بار مالی سنگینی برای دولت خواهد داشت.
به‌دلیل نازکی سطح پرداخت حقوق به بیکاران و بالا بودن تعداد جویندگان کار، این اقدام بتوانند اشتغالی برای خود دست و پا کنند را دنبال کند، طرحی که در صورت عملیاتی شدن بار مالی سنگینی برای دولت خواهد داشت.
به‌دلیل نازکی سطح پرداخت حقوق به بیکاران و بالا بودن تعداد جویندگان کار، این اقدام بتوانند اشتغالی برای خود دست و پا کنند را دنبال کند، طرحی که در صورت عملیاتی شدن بار مالی سنگینی برای دولت خواهد داشت.

دقیق‌بوش با بیان این که اقتصاد ایران در سال گذشته با تحولات و تغییر و تحول‌های کلاسی هم‌چون اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها و هم‌چنین طرح تحول اقتصادی روبه‌رو بوده است، تأکید کرد: سازمان صدا و سیما می‌تواند با ارائه برنامه‌های دقیق فرهنگ رفتار با این تغییر و تحول‌ها را در جامعه نهادینه کند، اما تاکنون اقدام مناسبی در این زمینه انجام نشده است.

مسوولان سازمان صدا و سیما می‌توانند با برنامه‌های هدفمند نحوه مقابله به مشکل اقتصاد را به مردم آموزش دهند

وی با یادآوری این که رهبر معظم انقلاب سال‌جاری را سال جهاد اقتصادی نام‌گذاری کردند، تصریح کرد: متأسفانه با توجه به شرایط



ویژه و جهادی سال‌جاری، کمتر شاهد حضور

بی توجهی سازمان صدا و سیما به شرایط اقتصادی و غنی‌سازی فرهنگ حضور در فضای اقتصادی جای سؤال دارد

دقیق‌بوش با بیان این که اقتصاد ایران در سال گذشته با تحولات و تغییر و تحول‌های کلاسی هم‌چون اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها و هم‌چنین طرح تحول اقتصادی روبه‌رو بوده است، تأکید کرد: سازمان صدا و سیما می‌تواند با ارائه برنامه‌های دقیق فرهنگ رفتار با این تغییر و تحول‌ها را در جامعه نهادینه کند، اما تاکنون اقدام مناسبی در این زمینه انجام نشده است.

مسوولان سازمان صدا و سیما می‌توانند با برنامه‌های هدفمند نحوه مقابله به مشکل اقتصاد را به مردم آموزش دهند

وی با یادآوری این که رهبر معظم انقلاب سال‌جاری را سال جهاد اقتصادی نام‌گذاری کردند، تصریح کرد: متأسفانه با توجه به شرایط

رسانه ملی زیر ذره‌بین و کلای ملت

حضور کمرنگ صداوسیما در اقتصاد



رهبری در جمع مسوولان نظام و هم‌چنین سخنرانی‌های ایشان به‌خصوص در ایام ماه مبارک رمضان بسیار مهم و آینده‌ساز است. وی افزود: ایشان در فرمایشات خود به‌نوعی خط و مشی برای آینده نظام مشخص کردند و مشارکت بالای مردم پرشمرده و گفت: تبیین امنیت‌ی در آن از برجسته‌ترین بخش‌های سخن ایشان است.

این نماینده مجلس سلامت انتخابات، ارتقای مشارکت مردم و تأمین امنیت انتخابات را از جمله نکاتی دانست که مقام معظم رهبری در فرمایشات خود در دیدار با مسوولین نظام مطرح فرمودند.

آرین‌منش ادامه داد: طبیعی است که تمام رسانه‌ها مسوولیتی دارند که رهنمودها تبیین و تشریح این رویتین کرده و به‌صورت صداوسیما است که تاکنون این وظیفه در رسانه ملی نایده گرفته شده است.

وی اضافه کرد: رهبری در بیاناتشان به ارائه نکات کلیدی در خصوص انتخابات بسنده کردند و این وظیفه رسانه ملی است را به‌صورت اساسی و گسترده این فرمایشات را در جامعه تبیین و زمینه تحقق فرمایشات رهبری را ایجاد کند. نایب رئیس کمیسیون

۳ مناقصه ملی بهارستان

اقتصاد

هم‌چنان گزارش هدفمندی یارانه‌ها

ارایه نشده است

رئیس کمیسیون اصل «۴۴» مجلس، از تخلف دولت در ارایه گزارش نحوه اجرای قانون هدفمندی خبر داد و گفت: دولت طبق قانون هدفمندی یارانه‌ها موظف به ارایه گزارش عملکرد خود در این حوزه بود، اما تاکنون گزارش رسمی دولت درباره اجرای این قانون به مجلس ارایه نشده است. حمیدرضا فولادگر از تأخیر دولت در ارایه گزارش عملکرد قانون هدفمندی یارانه‌ها خبر داد و گفت: دولت بر اساس قانون هدفمندی یارانه‌ها موظف به ارایه گزارش رسمی در این باره به مجلس ارایه نکرده است. نماینده مردم اصفهان در مجلس، تصریح کرد: ارایه گزارش رسمی به‌مجلس از وظایف صریح دولت است و دولت با تأخیر در ارایه گزارش عملکرد قانون هدفمندی یارانه‌ها مرتکب تخلف از قانون شده است.

رئیس کمیسیون ویژه نظارت و پیگیری بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی با بیان اینکه دیوان محاسبات کشور، به‌صورت مداوم بر اجرای این قانون نظارت می‌کند، افزود: دولت تا امروز گزارش‌های پراکنده‌ای در سراسر اجرای قانون هدفمندی و عملکرد خود در این حوزه به دیوان محاسبات ارایه داده است، اما این گزارش‌ها به‌عنوان گزارش رسمی ارایه شده به مجلس تلقی نمی‌شوند. اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها از ۲۹ آذر سال ۸۹ آغاز شد. بر اساس این قانون دولت باید گزارش نحوه اجرای این قانون و عملکرد خود در حوزه قانون هدفمندی را به‌صورت فصلی به مجلس ارایه کند، اما با وجود گذشت ۹ ماه از اجرای قانون هدفمندی تاکنون گزارش رسمی دولت در این باره به مجلس ارایه نشده است و نمایندگان درباره چند و چون اجرای این قانون تنها به گزارش‌های دیوان محاسبات بسنده کرده‌اند.

نرخ سود سپرده بانک‌ها

باید متناسب با نرخ تور م باشد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با انتقاد از پایین بودن نرخ سود سپرده بانکی، علت هجوم مردم به بازار سکه و طلا را غیراقتصادی بودن سرمایه‌گذاری آنان در بانک اعلام کرد و گفت: اگر بانک‌ها نرخ سود سپرده را بالا ببرند، بخش چشمگیری از منابع مالی سرگردان در بازار سکه و ارز به بانک‌ها و فعالیت‌های اقتصادی مولد برمی‌گردد. جمشید انصاری با بیان اینکه هم‌کنون بخش چشمگیری از سرمایه مالی موجود در دست مردم در دلال بازار سکه و ارز سرگردان است، بر لزوم افزایش نرخ سود سپرده بانکی تأکید کرد.

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس افزود: دولت با افزایش سود سپرده بانکی می‌تواند سرمایه‌های مردمی را از این سرگردانی نجات دهد و به‌سمت سرمایه‌گذاری مولد راهنمایی کند.

انصاری ادامه داد: میزان سود و ضرب اطمینان از کسب سود ۲ عامل اساسی در تصمیم‌گیری مردم برای سرمایه‌گذاری هستند که بانک‌ها از لحاظ ضرب اطمینان مردم جایگاه خوبی دارند.

وی هم‌چنین افزود: با در نظر گرفتن این موضوع که مردم به‌دنبال کسب سود بیشتر و اطمینان از دسترسی به این سود هستند، می‌شود نتیجه گرفت که اگر بانک‌ها سود سپرده بانکی را افزایش دهند، به‌واسطه اطمینانی که مردم به آن‌ها دارند، سرمایه‌های سرگردان بازار طلا و سکه به‌سمت سپرده‌گذاری در بانک‌ها هدایت می‌شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با تأکید بر اینکه نرخ سود سپرده باید متناسب با نرخ تورم موجود در کشور باشد، یادآور شد: مردم تورم را با تمام وجود خود احساس می‌کنند و نمی‌توانند قبیول کنند که با وجود تورم ۲۰ درصدی نرخ سود سپرده بانک‌ها در حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد باشد، در نتیجه سرمایه مالی خود را به‌جای سرمایه‌گذاری در بانک‌ها به سمت سرمایه‌گذاری در بازار بورس، سکه و یاراز می‌برند.

چرا تاجران ایرانی چشم خود را بر بازارهای نزدیک بسته‌اند!

خارجی‌مان عاید شده است. بهتر است به کالاهای نامدار کشورمان مانند قالی و زعفران و خاویار و پسته بپردازیم تا اصل موضوع دستگیرمان بشود.

تقریباً همه این مزیت‌های خودمان را با دخالت‌های بی‌حد و بی‌انضباطی بیابانی‌ها و بین‌المللی آن‌ها زمین‌گیر کرده‌ایم. برای قالی که دیگر مجالی برای تنفش نمانده است و خودمان یکپا مصرف‌کننده قالی چینی شده‌ایم، برای زعفران‌مان هم دیگران برنامه‌ریزی می‌کنند.

اگر بلد نیستیم در بازار زعفران جایی برای خودمان جوییم حاضر هم نمی‌شویم از یک تاجر اسپانیایی بخواهیم که تجربیاتش را در اختیار ما بگذارد که چگونه می‌تواند زعفران ایران را به بسته‌بندی مجدد در همین بیخ گوش ما بچیند. در سبزی‌های ایرانی بفرش، به ما نمی‌توانیم. بهتر است از یک کشاورز پسته کار آمریکایی بپرسیم که بسته نامرغوبش را چگونه در بازارهای جهانی به‌جای پسته مرغوب ما می‌شناسند و ما را وادار می‌کند که هر روز یک گام عقب‌تر از جایی بایستیم که ۱۰ سال پیش بودیم. خاویار و میگوی‌مان هم که تکلیف‌شان روشن است آن قدر از تولیدشان کاسته‌ای که دیگر لازم هم نیست جایی را در بازارهای جهانی برایشان انتظار داشته باشیم.

مسایل بازرگانان کشورمان حرف بزند، معمولاً این عزیزان به‌اندازه‌ای گرفتار رفع سوءفهم‌ها و کج رفتاری‌ها هستند که وقتی برای رسیدن به درد تاجران پیدا نمی‌کنند، ناگفته پیداست که وقتی رایزن‌های بازرگانی نتوانند کار خودشان را بکنند قضیه به‌همین هم ختم می‌شود که اگر هم خواستند حرفی بزنند یا ساواری فرصت‌ها و فرصت سوزی‌هاست و نه نشان دادن راهکارهایی که بتواند جا پایی به تاجران ایرانی در یک بازار هدف بدهد. ما تاجران خودمان را با هزاران مساله که خودمان برایشان فراهم کرده‌ایم در بازارهای دنیا ک و تنها راهکار دایم.

نه وزارت امور خارجه که از وزارت بازرگانی تصمیم‌گیری‌ها و تلاش بازرگانان صادرات ۰۰۰میلیون دلاری را می‌توان تا الترابر هم افزایش داد. البته ایشان راه‌های متعددی را پیش پای تاجران ایرانی قرار داده است که یکی از آن‌ها هم از مسیر همین رایزن بازرگانی نمی‌گذرد ما تقریباً سر همه بازارهای نزدیک اگر خودمان را در نمی‌ناخته باشیم در وضعیت خوبی قرار نداریم.

در واقع همسایگان ما بیشتر روی تصرف بازار ما کار کرده‌اند تا ما روی بازار آن‌ها. می‌بینیم که رایزن بازرگانی ایران در سویت احتمالاً تنها مقامی از وزرات خارجه‌مان است که در یک سال اخیر فرصت کرده پیرامون

نفیسه آذرخشی - رایزن بازرگانی ایران در سویت اعلام کرده است که این کشور با درآمد سرانه بیش از ۴۰هزار دلار واردات سالانه ۱۹میلیارد دلار، بازار خوبی برای تاجر ایرانی است که از مزیت‌های اقتصادی و نزدیکی به این بازار برای افزایش صادرات استفاده کنند. در حال حاضر صادرات ایران به این کشور به ۵۰۰میلیون دلار در سال می‌رسد که گاهی هم نوسان دارد و صادرات دام زنده که در برخی سال‌ها به ۱۰۰میلیون دلار می‌رسد با محدودیت داخلی ایران مواجه می‌شود.

وی براین باور است که در صورت ثبات در تصمیم‌گیری‌ها و تلاش بازرگانان صادرات ۰۰۰میلیون دلاری را می‌توان تا الترابر هم افزایش داد. البته ایشان راه‌های متعددی را پیش پای تاجران ایرانی قرار داده است که یکی از آن‌ها هم از مسیر همین رایزن بازرگانی نمی‌گذرد ما تقریباً سر همه بازارهای نزدیک اگر خودمان را در نمی‌ناخته باشیم در وضعیت خوبی قرار نداریم.

در واقع همسایگان ما بیشتر روی تصرف بازار ما کار کرده‌اند تا ما روی بازار آن‌ها. می‌بینیم که رایزن بازرگانی ایران در سویت احتمالاً تنها مقامی از وزرات خارجه‌مان است که در یک سال اخیر فرصت کرده پیرامون

خوشه‌های صنعتی حلقه ارزش افزوده برای توسعه اقتصادی

به‌هر حال امروزه استراتژی توسعه خوشه‌های صنعتی در همه کشورها دنبال می‌شود، البته منظور این نیست که همه مشکلات صنعت ما در نبود خوشه‌های صنعتی خلاصه شده است و مطمئناً تشکیل آن‌ها به‌تنهایی نمی‌تواند عامل شکوفایی صنعتی باشد بلکه بافت کلان اقتصادی است که می‌تواند یک حلقه ارزش افزوده برای توسعه اقتصادی محسوب شود.

آنچه اهمیت خوشه‌های صنعتی را در ایران بیشتر می‌کند این است که در زیر بخش‌های صنعت ایران بیش از ۹۰ درصد مؤسسات و شرکت‌ها را شرکت‌های کوچک و متوسط تشکیل می‌دهند که عموماً به‌صورت منفرد فعالیت می‌کنند و همواره با مشکلات و مسایل مختلف در گیرند اما از لحاظ اشتغال سهم عصر صدی را

برای ایجاد فرصت‌های شغلی بر عهده دارند.

به‌طور کلی اگرچه در کشور ما اقداماتی در جهت برنامه‌ریزی و سازماندهی خوشه‌های صنعتی صورت گرفته است یا در دست اجراست اما هنوز خوشه‌سازی به‌عنوان یک اصل در برنامه‌های توسعه صنعتی جای نگرفته و کم‌اکا مانند سایر برنامه‌ها دایماً در حال تجربه کردن، بالا و پایین کردن و استناد کردن به تجارب موفق دیگر کشورها هستیم. به‌منظر می‌رسد در سیاست‌گذاری و پیاده‌سازی الگوهای توسعه خوشه‌ای، کشور هم‌چنان نیازمند حرکت‌های بنیادین و پایه‌ای است و باید اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی لازم در این زمینه به‌عمل آید تا قابلیت‌ها و منافع حاصل از ایجاد خوشه‌های صنعتی برای مردم و مسوولان روشن شود.

هستند. ایجاد خوشه‌های صنعتی کمک بزرگی به اشتغال تولید و صادرات خواهد کرد به‌همین منظور تسهیلات اشتغال‌زایی بهتر است به سمت خوشه‌های صنعتی سوق داده شود و صنعتگران در خوشه‌های صنعتی فعالیت کنند.

اگر ما بخواهیم یک کشورهایی که بازار کالا‌های مختلف را در اختیار گرفته‌اند مثل چین، کره جنوبی، مالزی و رقابت کرده و قیمت تمام شده کالا‌های خود را کاهش دهیم راهی جز ایجاد خوشه‌های صنعتی در کشور نداریم چرا که با ایجاد این خوشه‌ها، حداکثر استفاده از تجهیزات و امکانات مستقر در خوشه‌های به‌عمل آمده و با تقسیم وظایف به‌صورت تخصصی، هزینه تمام شده کاهش چشم‌گیری پیدا کرده و قدرت رقابت را افزایش می‌دهد.

امروز در کشور ما صنایع زیادی هستند که قابلیت خوشه‌سازی دارند مانند صنایع نساجی و پوشاک، صنعت چرم، صنایع غذایی، شیشه و سرامیک، سنگ و تزیینات سنگی و مبل‌مان و بسیاری دیگر، حتی برخی تأکید دارند که راهبرد صنعتی ما باید خوشه‌سازی باشد و صنایع ما با خوشه‌سازی خواهد توانست از انزوای کنونی خارج شود و با هم‌افزایی و همکاری به انسجام و رشد لازم دست یابند. البته ناگفته نماند که هیچ کشوری نمی‌تواند در همه رشته‌های صنعتی دارای مزیت باشد و به‌همین ترتیب نیز نمی‌تواند دارای خوشه‌های صنعتی در همه رشته‌ها باشد، ایجاد خوشه‌های صنعتی بهتر است مبتنی بر رشته‌های خاص باشد که آن کشور در آن دارای مزیت است.

خوشه‌های صنعتی به مجموعه‌ای از واحدهای کسب و کار اطلاعاتی می‌شود که در یک منطقه جغرافیایی و یک گرایش صنعتی متمرکز شده و با همکاری و تکمیل فعالیت‌های یکدیگر به تولید و عرضه تعدادی کالا و خدمات می‌پردازند و از چالش‌ها و فرصت‌های مشترک برخوردارند.

به گزارش خبرگزاری موج خوشه‌های صنعتی یکی از الگوهای موفق سازماندهی صنایع کوچک و متوسط هستند که کاستی‌های صنایع کوچک و متوسط را رفع و مزیت‌های مختلف آن‌ها را تقویت می‌کنند. اکنون بیش از یک دهه است که توسعه صنعتی مبتنی بر خوشه‌ها به‌عنوان یک استراتژی نوین مورد توجه سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان کشورها و سازمان‌های بین‌المللی قرار گرفته است.

نقش آفرینی خوشه‌های صنعتی در واقع به‌نوعی غلبه بر مشکلات و مسایل بنگاه‌های کوچک و متوسط و محدودیت‌هایی است که به‌خاطر اندازه کوچک این بنگاه‌ها به آن‌ها تحمیل می‌شود، محدودیت‌هایی از قبیل فقدان مقیاس‌های لازم از جنبه‌های مختلف سرمایه، تولید و بازار، فقدان زیرساخت‌های لازم نرم‌افزاری و تشکیلاتی، تولید با فن آوری‌های سطحی و کمه و عدم دسترسی به فن آوری‌های نوین، فقدان ارتباط منسجم با شبکه‌های مالی و بانکی، نبود شبکه‌های همکاری میان بنگاه‌ی و عدم شناخت بازار هدف.

هم‌اکنون خوشه‌های صنعتی یکی از کارآمدترین و فراگیرترین مدل‌های توسعه منطقه‌ای، ملی و در جهان

آگهی فراخوان نخست مناقصه

معاونت مهندسی نیروی انتظامی در نظر دارد جهت احداث پروژه‌هایی به شرح ذیل در استان کردستان، با مشخصات:

عنوان پروژه	شهر استان محل اجرا	متراژ		برآورد کل (ریال)	سیستم گرمایش	سیستم سرمایش	رتبه‌بندی واجد شرایط
		دیوار (متر)	متروحه (مترمربع)				
ساختمان راهور	کامیاران	۵۰۰	۴۴۰۰	۳/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲	فلزی	حداقل ۵
پاسگاه انتظامی	حوزه دیواندره	۴۰۶	۳۸۰	۱/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲	فلزی	حداقل ۵
آشپزخانه انتظامی	سنندج	۴۶۰	-	۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲	کولر آبی	حداقل ۵
آشپزخانه تغذی ۱۲۰ نفری	سنندج	۱۵۷۳	-	۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲	کولر آبی و گازی	حداقل ۵
سرویس بهداشتی ۲۰ چشمه و حمام ۲۰ دوشه	سنندج	۹۵	-	۷۴/۰/۰۰۰/۰۰۰	۱	بتنی	حداقل ۵

پیمان به صورت متر مربعی (مقطوع) بر اساس فهرست بهای سال ۸۸ و کلیه ضوابط متعلقه به این فهرست بها و کسورات متعلقه نسبت به برگزاری مناقصه اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری از معاونت عمرانی استانداری که دارای پایه مندرجه به شرح فوق در رشته‌های ابنیه و تأسیسات و تجهیزات می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز با همراه داشتن فتوکپی برابر با اصل ر تبیه‌بندی شرکت و گواهی ظرفیت مجاز کاری جهت اعلام آمادگی و در یافت اسناد از زبانی توان اجرای کار به سنندج، خیابان نکیه و چمن وروزی دانشکده مدیریت صنعتی، ساختمان مجری طرح همکاری عمرانی مرزی غرب ناجا (تلف ۷۶ و ۶۶۲۰۴۶ - ۰۸۷۱) مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه‌های انتشار آگهی بر عهده برنده‌های مناقصه می‌باشد.

چک‌های ۶ رنگ می آیند	
به اینکه بانک‌ها اجرا کننده این برنامه و طرح هستند باید نظرات خود را ارائه کنند تا طرح با موفقیت به اجرا برسد.	
احمدی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه انتشار اسکناس جدید در دستور کار بانک مرکزی نیست، عنوان کرد: آخرین اسکناس منتشر شده توسط بانک مرکزی همان ۱۰ هزار تومانی است.	
وی گفت: برای ایران چک‌ها شاخصه‌های بهتر و مسایل امنیتی بیشتری را لحاظ خواهیم کرد تا مشخص ایران چک‌ها برای مردم بیشتر الکانپذیر شود.	
دبیر کل بانک مرکزی با بیان اینکه چک باید چک پول‌ها با طراحی جدید به بازار می‌آید، گفت: این چک پول‌ها شامل چک پول‌های ۵ هزار تومانی و ۱۰ هزار تومانی است.	

اختصاص ۲۰ هزار میلیارد تومان برای مسکن و اشتغال

ارایه تسهیلات بهتر به مردم است و از صاحبانظران حوزه و دانشگاه خواست پیشنهادی‌های خود برای بهبود اصلاح قانون بانکداری اسلامی ارایه کنند.

پورمحمدی از اجرای ۲۰ فقره جدید اسلامی مرحله، استماع و خرید دین در شبکه بانکی خبر داد و گفت: گام جدیدی در بانکداری اسلامی برداشته خواهد شد.

وی با بیان اینکه عملیات بانکداری اسلامی واقعی است، گفت: شکست و ریسک در بانکداری اسلامی بسیار نادر است و پس از حوادث ۱۱ سپتامبر بسیاری از کشورها خواستار به کارگیری قوانین بانکداری اسلامی شدند.

می‌شود تا سقف ۱۰ میلیون تومان افزایش یافته است. پورمحمدی را تنها کشور در جهان دانست که کل شبکه بانکی آن بر اساس قانون عملیات بانکداری اسلامی و بدون رافعالیت دارد و در عین حال خطر نشان کرد: طرح تحول بانکی به‌عنوان یکی از محورهای هفتگانه طرح تحول در سال جاری اجرا می‌شود.

قائم‌مقام بانک مرکزی خبر داد: طرح اصلاح قانون بانکداری اسلامی پس از ۲۷ سال اجرا به‌زودی به‌همراه طرح قانون بانک مرکزی و قانون جدید بانکی تقدیم مجلس خواهد شد. وی گفت: تمام تلاش شبکه بانکی

قائم‌مقام بانک مرکزی از اختصاص ۲۰ هزار میلیارد تومان منابع بانک برای مسکن و اشتغال خبر داد. به گزارش فارس سیدحمید پورمحمدی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری از اختصاص ۲۰ هزار میلیارد تومان منابع بانکی برای مسکن و اشتغال در کشور خبر داد.

قائم‌مقام بانک مرکزی گفت: تسهیلات برای اشتغال خانگی که توسط نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان بهزیستی و صندوق مهر امام رضا(ع) با تلفیق منابع بانکی و دستگاهی پرداخت

[illegible][illegible]

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران

برای تأمین قطعات از خارج، مناقصه برگزار خواهیم کرد

اکنون در فروش و فروش و نرووز نیازی به استفاده از تأسیسات خشکی نداریم.
زیرکچیان زاده با بیان اینکه شرکت نفت فلات قاره به‌طور انحصاری تکنولوژی صادرات نفت در دریا را صادر، اظهار داشت: تولید گاز در دریا و صادرات آن از دریا مزیت‌های بالای اقتصادی را دربر دارد که در حال بررسی و پیگیری این تکنولوژی هستیم.

وی ادامه داد: بحث سرمایه محور برنامه‌های صنعت نفت عمدتا در دریا است و این بحث با توجه به میادینی که دریا داریم و با توجه به صادرات نفت تولیدی در خشکی از طریق دریا اهمیت می‌یابد.
مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره تصریح کرد: وجود سیستم‌های یکپارچه در دریا از استخراج، تولید، فرآورش و صادرات یکی از مزیت‌های تکنولوژی دریایی است که

توسعه کشور را دریا محور کنیم، این توسعه می‌تواند ابعادی به‌وسعت دنیا داشته باشد.
این مقام مسؤول توسعه دریایی را بدون نفت بی‌معنا دانست و گفت: با توجه به حجم مخازن عظیم نفت و گاز خلیج فارس و حجم احتمالی دریای خزر با نگاه یکپارچه‌ای به این دو دریا، بحث ترانزیت و سوآپ مطرح خواهد شد که هنوز نتوانسته‌ایم از این پتانسیل استفاده کنیم.

کشور دارند که تاکنون به‌شکل محدودی از این پتانسیل‌ها استفاده کرده‌ایم.
وی افزود: توسعه بر مبنای دریا محوری که بحث روز همایش دریایی است باید به‌شکل جدی‌تری در کشور آغاز شود.
زیرکچیان زاده با تأکید بر اینکه اگر توسعه ما دریا محور نباشد در محدوده بسته خواهیم ماند، اذعان داشت: با توجه به دسترسی به آب‌های آزاد در شمال و جنوب کشور اگر

شده است، از افزایش ۵۵هزار بشکه‌ای میادین تحت پوشش شرکت نفت فلات قاره تا پایان سال خبر داد.
به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، محمود زیرکچیان زاده، مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران در دومین کنفرانس خبری سیزدهمین همایش صنایع دریایی اظهار داشت: دریای خزر، دریای عمان خلیج فارس، پتانسیل‌های بسیاری برای

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران با بیان اینکه حمایت از شرکت‌های داخلی برای تأمین تأسیسات و تجهیزات به‌طور مداوم مناقصات داخلی برگزار می‌شود تأکید کرد: بنسا داریم برای تأمین قطعات از خارج کشور نیز برای شرکت‌های بازرگانی داخلی مناقصه برگزار کنیم.
وی همچنین ادامه داد: در ۲ماه گذشته ۱۰هزار بشکه به تولید میادین تحت پوشش این شرکت افزوده



شرکت سهامی مخابرات
استان کرمان

آگهی مناقصه

شماره ۳۵/۲۱-۹۰

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد خرید، نصب و راه اندازی ۷ سیستم BTSباند ۹۰۰ جاده‌ای مسیرهای کوهبنان راور، کوهبنان بافق زرد، کوهبنان زرد هجک و مرز استان یزد با زرد را از طریق برگزاری مناقصه تأمین نماید لذا کلیه اشخاص حقوقی که در این زمینه فعالیت دارند می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۰/۰۶/۳۰ تا پرداخت مبلغ دویست هزار ریال به شماره حساب سیبا ۰۴۴۱۷۱۷۰۰۴۱۰۶۰۴ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کرمان - بلوار جمهوری اسلامی، خیابان امام جمعه، خیابان ملک، طبقه همکف واحد قراردادهای این شرکت مراجعه و یا از طریق نمایر با ارسال درخواست و رسید حواله وجه پرداخت شده اقدام نمایند.

• **ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

تاریخ تحویل پاکت: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۱
شماره تماس: ۲۲۰۸۲۲۸-۲۲۰۸۲۲۴-۲۲۰۸۲۴۴

سایت اینترنتی: www.Kermantel.ir و www.irantelcom.ir

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)



شرکت سهامی مخابرات
استان کرمان

آگهی مناقصه

شماره ۳۵/۲۰-۹۰

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد خرید، نصب و راه اندازی ۶ سیستم BTSباند ۹۰۰ جاده‌ای مسیرهای کرمان یزد، کرمان ماهان، کرمان لنگر، شهداد نهبندان، انار و مرز استان فارس را از طریق برگزاری مناقصه تأمین نماید لذا کلیه اشخاص حقوقی که در این زمینه فعالیت دارند می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۰/۰۶/۳۰ تا پرداخت مبلغ دویست هزار ریال به شماره حساب سیبا ۰۴۴۱۷۱۷۰۰۴۴۱۷۱۷۰۰۴۱۰۶۰۴ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کرمان - بلوار جمهوری اسلامی، خیابان امام جمعه، خیابان ملک، طبقه همکف واحد قراردادهای این شرکت مراجعه و یا از طریق نمایر با ارسال درخواست و رسید حواله وجه پرداخت شده اقدام نمایند.

• **ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

تاریخ تحویل پاکت: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۱
شماره تماس: ۲۲۰۸۲۲۸-۲۲۰۸۲۲۴-۲۲۰۸۲۴۴

سایت اینترنتی: www.Kermantel.ir و www.irantelcom.ir

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)



شرکت سهامی مخابرات
استان کرمان

آگهی مناقصه

شماره ۳۵/۱۹-۹۰

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد خرید، نصب و راه اندازی ۷ سیستم BTSباند ۹۰۰ جاده‌ای مسیرهای بافت سیرجان، سیرجان حاجی آباد، بردسیر بافت، سیرجان رفسنجان، بافت و مرز استان هرمزگان را از طریق برگزاری مناقصه تأمین نماید لذا کلیه اشخاص حقوقی که در این زمینه فعالیت دارند می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۰/۰۶/۳۰ تا پرداخت مبلغ دویست هزار ریال به شماره حساب سیبا ۰۴۴۱۷۱۷۰۰۴۴۱۷۱۷۰۰۴۱۰۶۰۴ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کرمان - بلوار جمهوری اسلامی، خیابان امام جمعه، خیابان ملک، طبقه همکف واحد قراردادهای این شرکت مراجعه و یا از طریق نمایر با ارسال درخواست و رسید حواله وجه پرداخت شده اقدام نمایند.

• **ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

تاریخ تحویل پاکت: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۱
شماره تماس: ۲۲۰۸۲۲۸-۲۲۰۸۲۲۴-۲۲۰۸۲۴۴

سایت اینترنتی: www.Kermantel.ir و www.irantelcom.ir

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

شماره: ۵۶۸/۱۲

نوبت اول

آگهی مناقصه و فراخوان عمومی

شهرداری سردشت در نظر دارد عملیات اجرایی آسفالت معابر شهری را براساس موافقت‌نامه شماره ۱۴/۵/۴۱۰۸ مورخه ۹۰/۵/۱۸ و طرح شماره ۵۹/۰۹۰۲ استاندارد ی محترم آ.غ طبق مشخصات فنی با شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

الف- شرح مختصر پروژه:

آسفالت معابر شهری شامل: آسفالت کمربندی رزی جولا و خیابان پلیس انقلاب بوده که مشخصات فنی آن در زمان تحویل اسناد مناقصه در اختیار مناقصه‌گران قرار خواهد گرفت.

ب- محل اجرای پروژه:

- شهر سردشت بوده و مدت زمان انجام پروژه حداکثر ۶ماه شمسی می‌باشد.

- برآورد عملیات اجرایی براساس فهرست بهای راه و بند سال ۱۳۸۸ و بدون ضرایب بالاسری و منطقه‌ای و صعوبت ترافیک تعدیل و مابه التفاوت مصالح می‌باشد.

- اعتبار پروژه از اعتبارات سرمایه استانی تأمین می‌گردد.

- اعتبار، جهت اجرای پروژه: ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تمام است:

ه- شرایط شرکت در مناقصه:

۱- داشتن کلیه تجهیزات و ماشین‌آلات و مصالح و ابزار کار مورد نیاز پروژه و استفاده از افراد متخصص و مجرب و توانایی کار مطابق استانداردهای رایج (ارائه رزومه فعالیت‌های اجرایی و مالی پیمانکار الزامی است)

۲- داشتن حداقل پایه پنج راه و ترابری مورد تأیید مراجع ذیصلاح و ارائه گواهی ظرفیت از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی الزامی است.

۳- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده که متقاضی بایستی آنرا طی فیش بانکی به حساب شماره ۱۶۶۰۰۷/۱۴۰۲۱۷۱۱۴۰ تمرکز وجوه سپرده و نزد بانک ملی شعبه سردشت به نام شهر داری واریز و یکبرگ فیش واریزی آنرا ضمیمه پیشنهاد خود نماید به پیشنهاد فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۴- از کلیه پیمانکاران علاقمند و واجد شرایط دعوت می‌گردد که حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی به آدرس: سردشت- خیابان شهید علیپور، ساختمان اداری شهرداری سردشت، واحد عمران جهت خرید اوراق مناقصه مراجعه نمایند به پیشنهاداتی که در بعد از مهلت یاد شده واصل شود ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۵- شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

۶- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد

۷- برگزاری مناقصه به صورت دو مرحله‌ای می‌باشد.

۸- مدت پیشنهاد قیمت ۳۰روز می‌باشد.

۹- قیمت پیشنهادی پیمانکار بایستی در حد ظرفیت آزاد ریالی باشد در غیر اینصورت تخلف محسوب شده و پیگرد قانونی خواهد داشت.

۱۰- به پیشنهاد مشروط و مخدوش و خارج از موارد این آگهی ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۱۱- سپرده نفرت اول تا سوم و تا انعقاد قرارداد با برنده اول همچنان در حساب شهرداری باقی می‌ماند و چنانکه برنده اول از انعقاد قرارداد در موعد قانونی خود داری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط می‌گردد و با نفرتا بعدی قرارداد منعقد می‌شود چنانکه آنان هم از انعقاد قرارداد خودداری نمایند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط می‌گردد

۱۲- پیشنهاد واصله در این خصوص با حضور مناقسه گر قابل بازگشایی بوده و کارفرما براساس ضوابط مقرر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۱۳- مناقسه گر مشخصات فنی و رزمه صلاحیت شرکت در پاکت (الف) و برگ پیشنهاد قیمت شرکت و برآورد در مناقصه را در پاکت (ب) و فیش بانکی شرکت در مناقصه را در پاکت (ج) قرار داده و آن را تا حداکثر تا تاریخ ۹۰/۶/۲۴ در قبال دریافت رسید تحویل واحد عمران شهرداری خواهد داد.

۱۴- پیشنهادات در مورخه ۹۰/۶/۲۴ رأس ساعت ۱۰ صبح با حضور اعضای کمیسیون مناقسه گذار باز و قرائت خواهد شد و حضور شرکت کنندگان در جلسه بلااثران است.

رسول فهر- شهردار سردشت

شماره: ۵۶۶۹/۱۲

نوبت اول

آگهی مناقصه و فراخوان عمومی

شهرداری سردشت در نظر دارد انجام عملیات احداث فضای سبز را براساس موافقت‌نامه شماره ۱۴/۵/۴۰۹۹۷ مورخه ۹۰/۵/۱۸ و طرح شماره ۴۴۱/۴۴۱ غ ۴۰۹۰۴ استاندارد محترم آ.غ طبق مشخصات فنی با شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

الف- شرح مختصر پروژه:

شامل احداث پارک جنگلی (ایثار) و مشخصات فنی آن در زمان تحویل اسناد مناقصه در اختیار مناقصه‌گران قرار خواهد گرفت.

ب- محل اجرای پروژه:

- شهر سردشت بوده و مدت زمان انجام پروژه حداکثر ۶ماه شمسی می‌باشد.

- برآورد عملیات اجرایی براساس فهرست بهای راه و باند سال ۱۳۸۸ و بدون ضرایب بالاسری و منطقه‌ای و صعوبت ترافیک تعدیل و مابه التفاوت مصالح می‌باشد.

- اعتبار پروژه از اعتبارات سرمایه استانی تأمین می‌گردد.

- اعتبار، جهت اجرای پروژه: ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تمام است:

ه- شرایط شرکت در مناقصه:

۱- داشتن کلیه تجهیزات و ماشین‌آلات و مصالح و ابزار کار مورد نیاز پروژه و استفاده از افراد متخصص و مجرب و توانایی کار مطابق استانداردهای رایج (ارائه رزومه فعالیت‌های اجرایی و مالی پیمانکار الزامی است)

۲- داشتن حداقل پایه پنج راه و ترابری مورد تأیید مراجع ذیصلاح و ارائه گواهی ظرفیت از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی الزامی است.

۳- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده که متقاضی بایستی آنرا طی فیش بانکی به حساب شماره ۱۶۶۰۰۷/۱۴۰۲۱۷۱۱۴۰ تمرکز وجوه سپرده و نزد بانک ملی شعبه سردشت به نام شهرداری واریز و یکبرگ فیش واریزی آنرا ضمیمه پیشنهاد خود نماید به پیشنهاد فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۴- از کلیه پیمانکاران علاقمند و واجد شرایط دعوت می‌گردد که حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی به آدرس: سردشت- خیابان شهید علیپور، ساختمان اداری شهرداری سردشت، واحد عمران جهت خرید اوراق مناقصه مراجعه نمایند به پیشنهاداتی که در بعد از مهلت یاد شده واصل شود ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۵- شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

۶- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد

۷- برگزاری مناقصه به صورت دو مرحله‌ای می‌باشد.

۸- مدت پیشنهاد قیمت ۳۰روز می‌باشد.

۹- قیمت پیشنهادی پیمانکار بایستی در حد ظرفیت آزاد ریالی باشد در غیر اینصورت تخلف محسوب شده و پیگرد قانونی خواهد داشت.

۱۰- به پیشنهاد مشروط و مخدوش و خارج از موارد این آگهی ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۱۱- سپرده نفرت اول تا سوم و تا انعقاد قرارداد با برنده اول همچنان در حساب شهرداری باقی می‌ماند و چنانکه برنده اول از انعقاد قرارداد در موعد قانونی خود داری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط می‌گردد و با نفرتا بعدی قرارداد منعقد می‌شود چنانکه آنان هم از انعقاد قرارداد خودداری نمایند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط می‌گردد

۱۲- پیشنهاد واصله در این خصوص با حضور مناقسه گر قابل بازگشایی بوده و کارفرما براساس ضوابط مقرر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۱۳- مناقسه گر مشخصات فنی و رزمه صلاحیت شرکت در پاکت (الف) و برگ پیشنهاد قیمت شرکت و برآورد در مناقصه را در پاکت (ب) و فیش بانکی شرکت در مناقصه را در پاکت (ج) قرار داده و آن را تا حداکثر تا تاریخ ۹۰/۶/۲۴ در قبال دریافت رسید تحویل واحد عمران شهرداری خواهد داد.

۱۴- پیشنهادات در مورخه ۹۰/۶/۲۶ رأس ساعت ۱۰ صبح با حضور اعضای کمیسیون مناقسه گذار باز و قرائت خواهد شد و حضور شرکت کنندگان در جلسه بلااثران است.

رسول فهر- شهردار سردشت

پرداخت وام ۱۰۰میلیونی ساخت به‌مرفهی



با انبوه‌سازان افزود: در قراردادی که بانک مسکن با انبوه‌سازان داشت، به‌هیچ‌عنوان بحث پرداخت

مدیرعامل بانک مسکن با بیان اینکه هیچ قراردادی برای پرداخت وام ۵۰ تا ۱۰۰میلیون تومانی با انبوه‌سازان نداریم، گفت: اگر بانک مرکزی مجوز پرداخت تسهیلات ۵۰ تا ۱۰۰میلیونی ساخت مسکن را به بانک مسکن بدهد، ما آمادگی پرداخت آن را داریم.

قدرت‌الله شریفی در گفت‌وگو با فارس در خصوص قرارداد پرداخت وام ۱۰۰میلیونی ساخت

تقسیط‌بدهی‌کارفرمایان به‌تامین‌اجتماعی

پینا–مدیرعامل صندوق سازمان تأمین اجتماعی کشور گفت: این‌سازمان ۳هزار و ۵۰۰میلیارد تومان از کارفرمایان طلب دارد. حافظی تصریح کرد: به‌منظور تسهیل درپرداخت و بدهی کارفرمایان، بدهی آنان تقسیط می‌شود. وی گفت: کارفرمایان می‌توانند با مراجعه به ادارات تأمین‌اجتماعی سراسر کشور، بدهی خود را در قالب اقساط ۲۴ تا ۶۰ماه پرداخت کنند.حافظی از برگزاری آزمون استخدامی برای به‌کارگیری ۸۵۰نفر در سازمان تأمین اجتماعی کشور خبر داد و افزود: ۸۰درصد پذیرفته‌شدگان این آزمون در مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی و ۲۰درصد به‌عنوان نیروهای پشتیبانی جذب می‌شوند.

برگزاری شانزدهمین سمینار علمی بیمه‌ملت

پینا–شانزدهمین سمینار علمی بیمه ملت برگزار می‌شود. شانزدهمین سمینار علمی بیمه ملت با موضوع «روش‌های نرخ‌گذاری بیمه‌های مهندسی» دوشنبه مورخ ۱۹/۶/۲۱ از ساعت ۱۵ الی ۱۷، در تالار کنفرانسی ساختمان برزیل برگزار خواهد شد.

مجموع پرداختی پست بانک به‌سامانه «پایا» بیش از ۴برابر شد

پینا–تعداد دستور پرداخت‌های صادره پست بانک در سامانه پایا (ACH) از ابتدای سال گذشته تا پایان تیر سال جاری ۵۴فقره به‌مبلغ ۲۶هزار و ۳۹۰میلیارد ریال بوده است که حدود ۴برابر بیشتر بوده است.محمدرضا حسین‌پور رئیس اداره کل خزانه‌داری و مبادلات ضمن بیان این مطلب گفت: تعداددستورپرداخت‌های صادره پست بانک در سامانه سانتا (RT.GS) در این مدت تعداد ۴هزار و ۱۷فقره به‌مبلغ ۱۶هزار و ۲۶۹میلیاردریال و تعداددستورپرداخت‌های وارده نیز ۳هزار و ۹۵۰فقره به‌مبلغ ۵هزار و ۳۱۵میلیارد ریال بوده که مجموع پرداخت‌های صادره به‌مبلغ ۱۰هزار و ۹۵۴میلیاردریال درحدود ۳برابر بیشتر بوده است.

اقتصاد دولتی

واگذاری معدن سرب و روی مهدی‌آباد رشد



صادرات نیز بررسی شده و اگر ظرفیت و توان لازم را داشته باشند آن‌ها استفاده خواهد شد.

به گفته خداسرآمد احمدی، اگرچه درخواست‌های

مختلفی برای سرمایه‌گذاری در این معدن ارایه شده، اما هنوز تصمیم نهایی در این زمینه گرفته نشده است. حدود یک ماه پیش عنوان شد که امتیاز بهره‌برداری معدن سرب و روی مهدی‌آباد به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین ذخایر سرب و روی جهان به‌مدت ۲۵سال به بانک صادرات ایران واگذار شده است. مهدی‌آباد اگرچه یکی از بزرگ‌ترین ذخایر سرب و روی جهان محسوب می‌شود، با این حال به‌دلیل پایین بودن عیار آن در حد ۶درصد، در حدود ۲دهه گذشته تاکنون غیرفعال بوده است.

رییس سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگوی اختصاصی با منقاصه‌مزاید

کیفیت واگذاری‌ها یار شد آمارها؟!

رد دیون دولتی بدون رقابت انجام نخواهد شد



مجلس آنان تعلق نمی‌گیرد. این نهادها بدون هیچ منع قانونی اجازه حضور در بازار سرمایه دارند و می‌توانند بلوک‌های سهام خرید و فروش کنند.

ابای معنوی مدیریت دولتی از معضلات امروز شرکت‌های واگذار شده بعد از خصوصی‌سازی است. توضیح می‌فرمایید؟

آدم به‌عنوان یک چالش اهمیت دارد اجازه حضور در بازار سرمایه و جد به‌سختی توسط نهادهاست لذا سهامداران باید به‌نگاهداری و اعمال مدیریت توسط این نهادها نسبت به مشکلات موجود در این است که نهادهایی دولتی بعد از واگذاری دیگر دولتی نیست و نمی‌توان در امور آن سازمان خصوصی شده دخالت کرد مگر مواردی که تخلفات نظارتی صورت پذیرد که طبق قانون تعریف شده است.

نظارتی در دست دارید؟

بله از جمله این که شرکت‌هایی که خصوصی می‌شوند حق ندارند تا ۵۰سال پرسنل خود را کاهش دهند، تغییر کاربردی نباید بدهند و نیز بدون اجازه سازمان خصوصی‌سازی و به اسم شرکت خود از تسهیلات و وام سازمان تأمین اجتماعی در حوزه اختیار سازمان خصوصی‌سازی نیست و چیزی تعلق نمی‌گیرد ولی نهادهای عمومی غیردولتی نیز مانند بقیه فعالان بازار سرمایه در بورس فعالیت ولسی در دیون تکلیفی دولت می‌شود؟

خیر، به نهادهای عمومی غیردولتی مانند صندوق بازنشستگی،

سازمان تأمین اجتماعی در حوزه اختیار سازمان خصوصی‌سازی

نیست و چیزی تعلق نمی‌گیرد ولی نهادهای عمومی غیردولتی نیز مانند

بقیه فعالان بازار سرمایه در بورس فعالیت ولسی در دیون تکلیفی دولت

وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست مجمع عمومی سالانه بیمه مرکزی تأکید کرد: بیمه‌های انکایی باید توسعه یابد و بیمه مرکزی در جایگاه سازمان حاکمیتی وارد عمل شود. به گزارش بینا، سیدشمس‌الدین حسینی گفت: رشد ۲۷درصدی صنعت بیمه در سال گذشته قابل توجه بوده و از متوسط نرخ رشد اقتصادی در سایر حوزه‌های بیشتر است. وی ادامه داد: صنعت بیمه با محوریت بیمه مرکزی



نشان داد که ظرفیت‌هایی فراتر از عملکرد خود دارد

بنابراین اگر دولت تقاضایی داشته باشد صنعت

وزیر اقتصاد: بیمه مرکزی، بیمه‌های اتکایی را توسعه دهد

بیمه ظرفیت پاسخگویی به آن را دارد. وی ادامه داد: عملکرد بیمه مرکزی در تحریم بیمه‌ها از آن جمله است که مانع آسیب‌های اجتماعی شده و با تبدیل شدن تهدید به فرصت منافع را برای اقتصاد ملی به‌همراه دارد. حسینی تلاش‌های بیمه مرکزی را در زمینه بیمه «بی‌اندآی» قابل تحسین عنوان کرد و اظهار داشت: یکی از ظرفیت‌های خوب بیمه مرکزی مراقبت از پایداری صنعت بیمه با نگاه کارشناسانه است.

سود بانک ملت در ترکیه ۲برابر شد

فارس – بلومبرگ اعلام کرد به‌رغم تلاش‌های آمریکا برای منزوی کردن شعبه بانک ملت ایران در ترکیه سود خالص این بانک در نیمه نخست ۲۰۱۱ با رشد ۲برابری به ۱۸/۵میلیون دلار رسید.

بلومبرگ در گزارشی اعلام کرد میزان رشد سود شعبه بانک ملت ایران در ترکیه بالاترین رقم در بین بانک‌های فعال در این کشور بوده است.

بر اساس این گزارش میزان سود خالص شعبه بانک ملت ایران در ترکیه در ۶ماه نخست ۲۰۱۱ به‌طور چشمگیری افزایش داشته و این‌در حالی است که بانک‌ها و مؤسسات مالی ایران با تحریم‌های آمریکا روبرو هستند.

دربی امضای توافق نامه وزارت نیرو و بانک توسعه صادرات صورت گرفت

اختصاص ۲میلیارد دلار برای صدور خدمات فنی مهندسی آب و فاضلاب

مناقضه مزایده – بانک توسعه صادرات ایران و وزارت نیرو، توافق‌نامه‌ای تا سقف ۲میلیارد دلار برای صدور خدمات فنی و مهندسی طرح‌های مربوط به آب و فاضلاب امضا کردند. این توافق‌نامه به امضای بهمن و کیلی مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران و محمدرضا عطارزاده معاون وزیر نیرو و ابنا و رسید. بانک توسعه صادرات ایران در این توافق‌نامه آمادگی خود را برای اجرای طرح‌های احداث یا توسعه نیروگاه‌های برق آبی و اجرای پروژه‌های آب و فاضلاب در کشور عراق یا سایر کشورهای هدف به‌صورت صدور خدمات فنی و مهندسی و یا سرمایه‌گذاری در داخل یا خارج از کشور تا سقف ۲میلیارد دلار از محل منابع این بانک و صندوق توسعه ملی اعلام کرد.

تحقیق و تفحص از بانک‌ها به اتمام رسید

فارس – سخنگوی کمیسیون صنایع و عضو تحقیق و تفحص مجلس از بانک‌ها از به اتمام رسیدن تحقیق و تفحص از بانک‌ها خبر داد. علی اصغر یوسف‌نژاد از به اتمام رسیدن تحقیق و تفحص از بانک‌ها خبر داد و بیان جزئیات این بخش را بعد از تعطیلات موکول کرد. وی یادآور شد: بعد از تعطیلات نتایج این مسأله تقدیم می‌شود.

۴ انتصاب در بانک مرکزی

فارس – مدیریت‌های کل بانک مرکزی در بخش ریالی و نشر، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی، صادرات و بازرسی، پیگیری ویژه و نظارت بر امور اجرایی تغییر کردند. با حکم محمود بهمنی رییس کل بانک مرکزی عباس کمره‌ای، امیرحسین امین‌آزاد و رضا انصاری اصیل به‌ترتیب مدیرکل ریالی و نشر، مدیر کل مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی و مدیر اداره صادرات این بانک شد.اند. طبق خبر مربوط به جابه‌جایی‌های صورت گرفته در بانک مرکزی از این پس مهناز بهرامی به‌عنوان مشاور رییس کل بانک مرکزی و مدیر کل بازرسی، پیگیری ویژه و نظارت بر امور اجرایی انتخاب شده است. گفته می‌شود بهمنی حکم این جابه‌جایی را شهرستانیور امضا کرده است.



است. چرا که آسیب‌معرفی مدیران متخلف به مجامع قضایی و رسیدگی کننده به تخلفات برای جامعه و افکار عمومی خیلی بیشتر و باعث بی‌اعتمادی و بدبینی مردم در جامعه

مدیرکل بازرسی گیلان اعلام کرد: قانون‌گریزی مشکل اصلی دستگاه‌های اجرایی

می‌شود که قابل جبران نیست. بنابر این عقل، منطق و انصاف حکم می‌کنند که در بحث پیگیری متمرکز باشیم اما درحسب وظیفه‌نیز باید مدیران متخلف و قانون‌گریز برپه خودا کنیم و هیچ‌گونه اعضای در این‌خصوص نخواهیم داشت. حسینی وظیفه‌مهم سازمان را براساس اصل ۱۷۴ قانون اساسی نظارت بر اجرای صحیح قوانین و حسن جریان امور اعلام کرد و افزود: در بازرسی‌ها عملکرد دستگاه‌های اجرایی باقوانین و مقررات تطبیق داده می‌شود. چرا که در کار بازرسی میزان و ملاک ارزیابی پایبندی به قانون است.

رییس سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگوی اختصاصی با منقاصه‌مزاید

مزایده ۳۴شرکت زیر مجموعه ایران خودرو

معاون اقتصادی ایران خودرو اعلام کرد: گروه صنعتی ایران خودرو در راستای کوچک‌سازی ساختار خود و مشارکت بیشتر بخش خصوصی در زنجیره تأمین، سهام خود در ۳۴شرکت تولیدی و خدماتی را از طریق مزایده عمومی و محدود به متقاضیان بخش‌های خصوصی و تعاونی واگذار می‌کند.

به گزارش خبرنگار «منقاصه‌مزایده» علی مهری گفت: این شرکت‌ها عمدتاً تولیدکنندگان قطعات و مجموعه‌های نیاز صنعت خودرو و معدودی نیز ارایه‌دهندگان خدمات بازرگانی و مهندسی هستند. وی سهام ایران خودرو در این شرکت‌ها را از ۱۷ تا ۱۰۰درصد متغیر عنوان کرد که در راستای جایگزینی و تمرکز منابع مالی روی تولید، به‌صورت بلوکی واگذار می‌شود. مهری این شرکت‌های قابل واگذاری را لیزینگ گسترش سرمایه‌گذاری ملی، خدمات بازرگانی نیرو محرکه، تولیدی نیرو محرکه (سازه‌های خودکافی)، تولیدی قطعات گیرکس میازو، قطعات ترمویل نیرو محرکه (ناپکو)، صنایع تولیدی اشتداد ایران، صنعتی محورسازان ایران خودرو، سرمایه‌گذاری توسعه و عمران خمین گستر، صنایع ریخته‌گری ایران خودرو، صنایع تولید تجهیزات خودروهای گازسوز (امیکا)، توسعه و عمران شهرستان ناپین عنوان کرد.

معاون اقتصادی ایران خودرو گفت: نیروگستران خراسان، توسعه صنعتی اردکان، شیشه‌های ایمنی حساس به نور، ریخته‌گری آلومینیوم و آلومین‌آباد خودر، پلاستیک‌های مهندسی درختان‌ساز، ذایل ایران، فرفسازری خاور، قالب‌های پیشرفته ایران خودرو (GPI)، ایران خودرو سازه، جابه‌جایی و تحویل منظم کالا و قطعات ایران خودرو (جتکو)، خدمات علمی صنعتی تهران، مؤسسه آموزش‌های کاربردی سایپو، کارت ایران‌خودر، بازرگانی و خدمات همگام خودرو، ایسپاکو کیش، الکتریک خودرو شرق، ریگس‌سازی مشهد، آگروز خودرو خراسان و ایران فاوا گسترش از دیگر شرکت‌های قابل واگذاری است.

وی، سرمایه‌گذاری توسط رسا (OTC)، مجموعه‌های پرسی، توسعه صنایع خودرو، توسعه صادرات صنعتی و طراحی، مهندسی و ساخت ایران خودرو (دمیکو) را از شرکت‌های قابل واگذاری به بخش خصوصی اعلام کرد. مهری افزود: ایران خودرو در راستای سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی و با هدف اصلاح شرکت‌های مالی و تبدیل درایی‌های غیر مولد به مولد و جایگزینی، از نیمه دوم سال ۸۸ واگذاری شرکت‌ها را در دستور کار قرار داد و ضمن تصویب این‌نامه در هیأت‌مدیره، کار گروه واگذاری را ایجاد کرد.

وی ادامه داد: قیمت‌گذاری سهام این شرکت‌ها، توسط کارشناسان رسمی دادگستری یا قوه قضائیه انجام و با واگذاری این شرکت‌ها، سود ناشی از ارزش افزوده گروه صنعتی ایران‌خودرو افزایش می‌یابد. معاون تصادای ایران‌خودرو گفت: با فروش شرکت‌ها، منابع مالی آزاد شده و به‌صورت بهینه به طرح‌ها و پروژه‌ها و فعالیت‌های مهم و عملیاتی شرکت از جمله بخش‌های طراحی و تحقیق و توسعه محصولات جدید تخصیص می‌یابند. ایران خودرو در سال ۸۹ نیز ۱۱ شرکت از مجموع شرکت‌های تابعه و وابسته را در راستای سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی و نیز جایگزینی از گروه صنعتی واگذار کرد. فروش ۱۱ شرکت باید شده مبلغ ۹۴میلیارد ریال درآمد نصیب ایران خودرو کرد و با توجه به منفی بودن ارزش دفتری مجموع حقوق صاحبان شرکت‌ها، حدود ۹۰۰میلیارد ریال ارزش افزوده برای گروه حاصل شد.

صاحب‌ا‌انتشار و مدیر مسؤول: جلیل فتاده‌زاده	
 سردبیر:علی کرمانه دانه‌لی	
رایانکار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com	
رایانکار سردبیر: mozayedeh@gmail.com	
رایانکار روابط عمومی: tender.public.news@gmail.com	
رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com	
رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com	
رایانکار مشترکین: monaqeseh2@gmail.com	

سال هفتم، شماره ۶۳۴، پنجشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۰، ۹ شوال ۱۴۳۲، 8Sep2011

افزایش بیش از ۲۰۰هزار کیلومتر مربع به مساحت ایران (ایران)
ما که نفهمیدیم چه جور ی مساحت یک کشوری همین جوری به شبه اونم اینقدر رشد می کنه انگار فقط از ما بزر می آد.

فقر مطلق هنوز هم در شهرها وجود دارد
(ایران)
آره دانااش فقط فقر کاملاً مطلق

افزایش سود بانکی (اتحاد)
تعیین نرخ سود پایین تر از تورم با عدالت سازگاریست (آرمان)
نرخ پایین سود سپرده‌های بانکی خلاف شرع است(قدس)

حالا می خواین نرخ سود رو افزایش بدین
دیگه چسرا از مقدسات و آرمانای مردم هزینه می کنین و...!

۹هزار کشته در تصادفات رانندگی به دلیل نقص فنی خودروها(آرمان)

احتمالاً همه‌اشون به خاطر ماشینای وارداتی بودن و گر نه همه ماشینای تولیدی داخل که از حد استاندارد‌های جهانی هم گذرودنن

یک میلیارد دلار واردات یعنی ناپودی ۱۰۰هزار فرصت شغلی(کارگر)
پرداخت ماهانه ۷۰۰میلیارد تومان بیمه بیکاری (فرهنگ جنوب)

نگرون نباشین هر چقدر در می خواین کالاهای بنجل چینی وارد کنین از بیکار شدن مردم هم نترسین
یارانه و حقوق بیکاری دارن تازه یکی از اون ۷/۵میلیون شغل رو هم بهشون می دیم

قیمت آب واقعی می‌شود(دنیای اقتصاد)
مردونه اینقدر تسوی آب بها آب نبندین
باور کنین

هر روز کمر مردم خمیده‌تر و گردن بانک‌ها افراشته‌تر می‌شود(مردم سالاری)
خب مگه قرار بود چی بشه مهم این بود که مهرورانه به بانکداری فقیر کمکمی بشه!

معاون وزیر اقتصاد: هیچ شرطی برای اعطای تسهیلات توجیه قانونی ندارد(اقتصاد پویا)
لااقل به جور ی علم و کارشناسی حرف بزنین که مثل نرخ سود نشه و مجبور نشین با هزار ادا و اطوار اونو پس بگیرین

از هیچ نوع وارداتی حمایت نمی‌کنیم (افکار)
اگر بسدون حمایت شما داریم از واردات می‌ترسیم خیلی خوش به حالمونم...

جزییات قرارداد جدید نفتی ایران– چین

شرکت ملی نفت ایران با کنار گذاشتن یک شرکت نفتی نروژ، قرارداد ۲۶۰میلیون دلاری خرید کشتی اف.پی.اس.او (شتاور فرآوری، تولید، ذخیره و تخلیه نفت) را با یک شرکت چینی برای توسعه میدان مشترک لایه نفتی پارس جنوبی امضا کرد.

به گزارش مهر، شرکت ملی نفت ایران به‌منظور تسریع در طرح توسعه میدان مشترک لایه نفتی پارس جنوبی قرارداد ی به ارزش تقریبی ۲۶۰میلیون دلار با یک شرکت چینی برای خرید کشتی اف.پی.اس.او امضا کرد. ذخیره و تخلیه نفت به‌منظور تکمیل مراحل توسعه‌ای لایه نفتی پارس جنوبی در آب‌های خلیج فارس است که مطابق با توافق انجام شده، شرکت چینی این کشتی را تا سال ۲۰۱۳میلادی

تحويل پیمانکار شرکت ملی نفت ایران خواهد داد.

در ۲سال گذشته مذاکراتی بین پیمانکار شرکت ملی نفت ایران و یک شرکت نروژی برای خرید و یا اجاره کشتی اف.پی.اس.او انجام شده بود که شرکت اروپایی برای امضای خرید فروش کشتی تأخیرهای زیادی را به طرح توسعه این میدان مشترک نفتی ایران تحمیل کرده بود. لایه نفتی پارس جنوبی با میدان الشاهین قطر مشترک بوده که با وجود صفر بودن سهم تولید نفت ایران، در حال حاضر قطر روزانه بالغ بر ۴۵۰هزار بشکه نفت خام از این میدان مشترک تولید می کند. ظرفیت نفت خام درجای در لایه‌های مشترک نفتی پارس جنوبی حدود ۲میلیارد و ۱۴میلیون بشکه نفت محاسبه شده است.

دبیر اتحادیه محصولات معدنی

پروانه بهره‌برداری معادن به افراد غیر متخصص داده نشود



دبیر اتحادیه محصولات معدنی گفت: تنها حدود ۱۰ تا ۲۰درصد اعتبارات اعطا شده از سوی بانک‌ها، واقعاً به بخش معدن و صنایع معدنی تزریق شده که دلیل آن چیزی جز ضعف نظارت‌ها نیست. کامران وکیل در خصوص مشکلات فعالان معدن برای دریافت تسهیلات بانکی به اینا گفت: در سال‌های گذشته تأمین اعتبار برای بخشی از طرح‌های معدنی توسط بانک صنعت و معدن صورت گرفت اما به‌دلیل عدم نظارت بر اعتبارات تخصیص داده شده و عملکرد نگاه‌های دریافت

کننده وام، بسیاری از منابع در مسیرهای دیگری هزینه شدند. وی ادامه داد: در این خصوص برخی از بانک‌ها در طرح‌هایی مشارکت کرده و با وام پرداخت کردند که آن طرح‌ها تعطیل بسوده و هیچگونه فعالیتی در آن‌ها انجام نمی‌شد. مسایلی از این قبیل زمینه را برای توقف اعطای تسهیلات از سوی سیستم بانکی به فعالان واقعی بخش معدن و صنایع معدنی فراهم کرد. وکیل تصریح کرد: متأسفانه می توان اعلام کرد تنها در حدود ۱۰ تا ۲۰درصد اعتبارات اعطا شده‌از سوی بانک‌ها، واقعاً به بخش معدن و صنایع معدنی

www.monaqeseh.ir



ساخت و نصب سکوی سسر چاهی، اجاره و یا خرید شناور چند منظوره FPSO بوده است.

پیگیری‌های مهر از وزارت نفت نشان می دهد در حال حاضر طرح توسعه لایه نفتی پارس جنوبی از پیشرفتی بالغ بر ۵۰درصد برخوردار بوده و پیش‌بینی می‌شود تا ۲سال آینده و در صورت به‌موقع کشتی اف.پی.اس.او تولید نفت از این میدان آغاز شود. تحمیل نفتی پارس جنوبی با میدان الشاهین قطر مشترک بوده که با وجود صفر بودن سهم تولید نفت ایران، در حال حاضر قطر روزانه بالغ بر ۴۵۰هزار بشکه نفت خام از این میدان مشترک تولید می کند. ظرفیت نفت خام درجای در لایه‌های مشترک نفتی پارس جنوبی حدود ۲میلیارد و ۱۴میلیون بشکه نفت محاسبه شده است.

ایسن معادن پس از مدتی تعطیل شدند. وکیل با یادآوری اینکه پروانه تأسیس معدن توسط وزارت صنایع به متقاضیان ارایه می‌شود، گفت: امیدواریم وزارتخانه جدید با اصلاح ساختارهای خود از ارایه پروانه معدن به افراد غیر کارشناس که این حوزه را با مشکلات زیادی روبه‌رو ساخته‌اند خودداری کند. وی معتقد است، پروانه معدن باید به اهل معدن ارایه شود. وکیل از دیگر مشکلات موجود در این حوزه را وضعیت نظارت بر مسئولان فنی پروژه‌های معدنی عنوان کرد و افزود: در حال حاضر دستمزد مسئولان فنی معادن که باید بر عملکرد بهره‌بردار نظارت داشته باشند، توسط خود بهره‌بردار پرداخت می‌شود. این مسأله عملکرد مسئولان فنی را تحت‌الشعاع قرار داده و حتی منجر به عدم ارایه گزارش‌های واقعی می‌شود. این مسأله به نوبه خود زمینه سوءاستفاده برخی افراد را در دریافت وام فراهم می‌کند. دبیر اتحادیه محصولات معدنی مطرح کرد: باید با اصلاح قوانین سازمان نظام مهندسی، شرایطی ایجاد شود که دستمزد مسئولان فنی توسط وزارتخانه مربوطه و با سازمان نظام مهندسی صورت گیرد.

تزریق شده که دلیل آن چیزی جز ضعف نظارت‌ها نیست. وی گفته وی، طبق اطلاعات موجود برخی از شرکت‌های معدنی که از بانک‌ها وام دریافت کرده‌اند، در هیأت مدیره خود حتی یک متخصص حوزه معدن هم ندارند. در حال حاضر یکی از معضلات بخش معدن، حضور افراد فاقد صلاحیت در این بخش است. دبیر اتحادیه محصولات معدنی ادامه داد: متأسفانه به‌دلیل نبود قوانین محکم، در سال‌های اخیر افراد غیر متخصص زیادی پروانه احداث معدن دریافت کردند که به‌دلیل ناشناسی با موضوع اغلب

نوشش

الهی: ای بیننده نمازها، ای پذیرنده نیازها، ای داندنه رازها وای شنونده آوازاها، ای مطلع بر حقایق وای مهربان بر خلائق، عذرهای ما مپذیر که تو غنی و ما فقیر، عیب‌های ما مگیر که تو قوی‌ای و ما حقیر... اگر بگیری بر ما حجت نداریم و اگر بسوزی طاقت نداریم، از بنده خطا آید و ذلت و از تو عطا آید و رحمت، الهی: بحق آنکه ترا هیچ حاجت نیست رحمت کن بر آنکه‌اورا هیچ حجت نیست...

خواجه عبدالله انصاری

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.



نمودار انحراف

عدم پرداخت بارانه شیر برای صنایع لبنی دردرسار شد

مطبوعات: در برج میلاد بستی ۴۰۰هزار تومانی سرو می‌شود	
توبی بالای شهر بر ستاره	تو که بستی‌ها ت ۴۰۰هزاره
تو که دستا درازه سوی اوچت	نمی‌رسه صدای ما به موجت
آخه به دست غذا دو صد هزاره؟	حالا که اوضاع مون اینقدر نزاره؟
رفیق اینجامن و ما پول نداریم	که چشم راحتی بر هم نداریم
آره تو این هوای سرد پاییز	ز حسرت قلب ما گردیده لبریز
تواز بیگاری ما جون گرفتی	الهی آخر از رونق بیتی
از اون بالا بین دستای خالی	واشک پچه‌های این حوالی
حالا با بستی‌های طلایی	تو کفر عالمی رو در می‌آری

درد بی‌درمان	
آمدی بام و پر باشی ولی	من خراب صد غم و تنهایی‌ام
نازنین دیر آمدی	نازنین دیگر به در مانم مکوش
افسوس، حیف	من اسیر درد بی‌درمانی‌ام
آسمان من شده‌است سقف قفس	جان من از من دگر چیزی نماند
آمدی آباد گردانی مرا	بگذرو من را به مردن واگذار

اجرای ویژه نمایش «آقای اشمیت کیه؟»

نمایش «آقای اشمیت کیه؟» به کارگردانی داود رشیدی ۱۸ و ۲۵ شهریور، با دو اجرا در ساعت‌های ۲۳ و ۱:۱۵ آمیزشان علاقه‌مندان به هنرهای نمایشی خواهد بود.
به گزارش روابطعمومی و اسور بین‌الملل مجموعه تماشاخانه ایرانشهر، این نمایش کمندی، پس از ۲ماه اجرا در سالن استاد سمندریان، روز جمعه بیست و پنجم شهریور، به اجراهای خود در مجموعه تماشاخانه ایران‌شهر پایان می‌دهد».

انتشار ۳عنوان کتاب جدید از سوی سوره مهر هم‌زمان با هفته دفاع مقدس
هم‌زمان با هفته دفاع مقدس ۳کتاب «پایی که جاماند»، «والدین پسر ایران» و «همان صخره‌ها» در کنار دیگر عناوین تجدید چاپی توسط سوره مهر منتشر خواهد شد. به گزارش «منافصه‌مزایده»، اگرچه تا هفته دفاع مقدس پانزده روزی باقی است اما از انتشارات سوره مهر خبر می‌رسد که این ناشر برای این ایام تدارکی خوبی در زمینه انتشار کتاب دیده است و علاوه بر ده‌ها عنوان کتاب تجدید چاپی، ۳کتاب جدید از خاطرات روزمندگان جنگ تحمیلی را هم عرضه خواهد کرد.

۱۶ اثر تجربی به‌بخش مسابقه جشنواره فیلم‌کوتاه راهیافتند

اسلامی آثار راه یافته تجربی به بخش مسابقه بین‌المللی بیست و هشتمین جشنواره فیلم کوتاه تهران اعلام شد. به گزارش ستاد خبری بیست و هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، مجید جوزانی، اصغر فهیمی‌فر و سیدمحسن هاشمی کار بازیینی و انتخاب آثار بخش مسابقه بین‌الملل را برعهده داشتند که از میان ۲۲۸اثر تجربی از ۱۰۵کشور جهان ۱۰اثر را برای شرکت در بخش مسابقه پویانمایی بین‌الملل انتخاب کردند و از میان آثار راه یافته به بخش مسابقه ملی تجربی ۱۶اثر را برای شرکت در بخش مسابقه بین‌الملل انتخاب کردند. اسامی آثار به این شرح است: اتفاقی در نیویورک (بنیامین هفت لنگ- ایران)
اژدر قرمز (لمری اکای- ترکیه)
استاد (آدام آنتونی -استرالیا)
باردبگر خاطراتی که دوست می‌داشتم (الیکا رضایی- ایران)
پرو روجو (دیوید پاتالون -اسپانیا)
دام(کارول جورگا- لهستان)
دبیت (کازلم ملای- ایران)
رقص ایرانی (مسعود معین الانعام- ایران)
زندگی در یک دقیقه (پدرو گولانتز- اسپانیا)
ساعت آبی (سارا پورو- کانادا)
سرمیزن سایه (میشل پاولو- یونان)
سکوت بر که‌ها (فاطمه دمت -مرد- ایران)
سپاره (مومو کوکسو- فرانسه)
فشار زمان (دومینیک مولر- سوئیس)
ما در یک بیمارستان لعنتی زندگی نمی‌کنیم (وایو مویستو- فرانسه)
نیویز (محمد اسماعیلی- ایران).

توصیه رییس ستاد حمل ونقل و مدیریت مصرف سوخت کشور

خبر نگاران بامتر و قهر کنند!

روایانیا ن: بر نامه ای برای افزایش قیمت یا کاهش سهمیه نداریم



اینکه عمر متوسط تاکسی‌ها در کشور ۱۰سال و در تهران به ۵سال رسیده است گفت: در صورتی که دارندگان این خودروها هر چه سریع‌تر برای نوسازی خودروی خود مراجعه نکنند بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته سهمیه سوختشان قطع می‌شود.
روایانیا ن: پاسخ به سوألی در خصوص یارانه متروی تهران گفت: متأسفانه

رییس ستاد حمل ونقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با تأکید بر اینکه فعلاً هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین و کاهش سهمیه سوخت خودروها نداریم، به دستور احمدی‌نژاد در خصوص ساماندهی وضعیت آژانس‌ها اشاره کرد و گفت: بر این اساس از این پس آژانس‌ها تحت نظر اتحادیه‌ها و زیرمجموعه وزارت بازرگانی اداره می‌شوند و طرح ساماندهی آن‌ها نیز از دیروز در استان تهران آغاز شده است.

به گزارش مهر، محمد رویانیا ن با اشاره به اینکه از ماه جاری سهمیه بنزین وانت بارهایی که ساماندهی نشده بودند ۲۵درصد کاهش یافت، گفت: از ابتدای مهر آن دسته از رانندگان وانت باری که در طرح جدید ساماندهی ثبت‌نام

کرده‌اند سهمیه بنزین خود را مطابق ماه‌های قبل دریافت کرده و ۶۰۰هزار وانت باری که در این طرح ثبت‌نام نکرده‌اند سهمیه سوختشان به‌تدریج کم شده و تبدیل به خودروهای شخصی می‌شود. رییس ستاد حمل ونقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با اشاره به

در نشست خبری جشنواره تجسمی جوانان اعلام شد

راه اندازی بنیاد نخبگان هنر های تجسمی جوانان

مسعود طاهری – نشست خبری جشنواره تجسمی جوانان با حضور غلامرضا منتظری مدیر کل ارشاد استاد گلستان، محمدرضا امینی مشه‌دی مسؤول کمیته بین‌الملل و نماینده سازمان ارتباطات اسلامی خراسان رضوی، در بخش دیگری از نشست عنوان کرد: خوشبختانه بخشی بین‌الملل و جشنواره هنرهای تجسمی جوانان موفق شده هنرمندان برجسته‌ای را از سراسر جهان جذب کند.
امسال نیز شاهد حضور هنرمندان از کشورهای آسیای مرکزی، کشورهای عربی، آفریقای، قفقاز، شبه قاره و اروپا هستیم که هنرمندانی معاصر تهران بر گزار شد. به گزارش خبرنگار «منافصه‌مزایده»، غلامرضا منتظری گفت: آمار حضور کشورهای خارجی از ۵کشور امروز به ۱۶کشور افزایش یافته و قریب به ۴۰۰نخه جوان در ۱۸سالگی تولد این جشنواره حضور خواهند داشت.
او از تشکیل و راه‌اندازی بنیاد نخبگان هنرهای تجسمی جوانان خبر داد و افزود: امسال این بنیاد فعالیت خود را در استان گلستان آغاز خواهد. به گفته او، این جشنواره ۱۹شهریور در مراسم ویژه‌ای افتتاح می‌شود و اختتامیه آن با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تاریخ ۲۳شهریور برگزار خواهد شد.
هم‌چنین آثار برگزیده نمایشگاه در ۱۵روز در استان به نمایش گذاشته می‌شود. محمدرضا

فاطمه تیموری – نشست خبری تشریح برنامه‌های سسی و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس در ساختمان مرکزی راهیان نور برگزار شد. به گزارش خبرنگار «منافصه‌مزایده»، سردار عباس حسین‌زهی معاون طرح و برنامه بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس اظهار کرد: با آغاز تجاوز رژیم بعث عراق به ایران در ۳۱شهریور ۱۳۵۹، حضرت امام خمینی(ره) اهداف این تجاوز را از سوی دشمن بیان کردند که از جمله آن‌ها مقابله با انقلاب اسلامی، تضعیف و محو حکومت اسلامی، جداکردن مردم از رهبری، تجزیه ایران، نابودی منابع ملی و انسانی ایران، سرکوب ندای آزادی‌خواهی ایران، مانعت از الگو شدن ایران برای سایر ملل، جلوگیری از صدور انقلاب اسلامی ایران، ناکام جلوه دادن تجربه انقلاب بر نظر مسلمانان جهان و جلوگیری از سازندگی در کشور بود. وی در بخش دیگری از این نشست به تشریح برنامه‌های گرامیداشت هفته دفاع مقدس در سراسر کشور پرداخت و گفت: امسال هر یک از روزهای هفته دفاع مقدس با مینا قرار دادن فرمایشات حضرت امام علی(ع)، و بیانات امام خمینی(ره)

و مقام معظم رهبری و با محوریت دفاع مقدس نامگذاری شده است. به گفته حسین‌زهی، روزهای هفته دفاع‌مقدس امسال به ترتیب از ۲۱شهریور تا ششم مهر با عناوین «شهدا»، «هماز و جهاد»، «بصیرت و دفاع مقدس»، «سربازی و حماسه دفاع مقدس»، «جهاد در جهاد»، «ولایت فقیه و دفاع مقدس» و «خانواده و دفاع مقدس» نامگذاری شده است. حسین‌زهی هم‌چنین با اشاره به برنامه‌های سیاه و سازمان بسیج در هفته دفاع‌مقدس گفت: اجرای نمایش‌های رزمی و بازسازی عملیات‌ها در ۳۱ استان کشور، برپایی نمایشگاه دفاع‌مقدس و جنگ نیرم، برپایی دومین نمایشگاه کتاب دفاع‌مقدس در خراسان رضوی، برپایی نمایشگاه جلوه‌گری از تمدن‌های دفاع مقدس، مختلف در مراکز استان‌ها و برگزاری مراسم گرامی‌داشت سالگرد عملیات تأمن‌الامنه(ع) در آب‌سدان از برنامه‌های این نهاد است. وی هم‌چنین گفت: بنیاد شهید و امور ایثار گران نیز طبق روال سال‌های گذشته ضمن عطف‌افشانی و غبارروبی گزار‌شهدا با اهدافی نشان ایثار از جانبازان قطع نخاعی تجلیل می‌کند.

اجتماعی

از سرگیری جلسه محاکمه مبارک

دادگاه احتمالاً پنجسال طول می‌کشد

در حالی که دادگاه جنایی قاهره دیروز چهارشنبه جلسه محاکمه حسنی مبارک، پسرانش و دیگر مسؤولان نظام سابق مصر را از سر گرفت، یک منبع قضایی آگاه اعلام کرد که محاکمه حسنی مبارک احتمالاً پنجسال طول می‌کشد، به نوشته روزنامه عرب‌ستانی الوطن، یک مقام قضایی گفت: محاکمه مبارک احتمالاً در صورت پاسخگویی به تمامی شکایت‌های صورت گرفته و درخواست‌های هیأت دفاع متهمان و شنود اظهارات شاهدان، پنجسال طول خواهد کشید.

سهام عدالت ۱۰۵ هزار بار نشسته پرداخت نشد
رییس کانون بازنشستگان و مستمری‌بگیران صندوق تأمین اجتماعی از سرنوشت نامعلوم سهام عدالت بازنشستگان خبر داد و گفت: در ۴سال گذشته فقط یک بار سود سهام عدالت به بازنشستگان پرداخت شده است.
علی اکبر خبازها در گفت‌وگو با مهر افزود: سهام عدالت به تعداد زیادی از بازنشستگانی که قبل از سال ۸۶بازنشسته شده بودند تعلق گرفت و پس از آن دیگر خبری از سهام عدالت نشد، به گفته وی، حدود ۱۰هزار نفری که بعد از سال ۸۶بازنشسته شده‌اند سهام عدالت دریافت نگرفت‌اند.

بیش از ۳۲میلیون نفر از خدمات تأمین اجتماعی بهره‌مندشدند

۲۲میلیون و ۴۶۰هزار نفر در سراسر کشور تا پایان سال ۸۹تحت‌پوشش سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفتند و از خدمات این سازمان بهره‌مند شدند. به گزارش «منافصه‌مزایده»، براساس اعلام دفتر آمار و محاسبات اقتصادی و اجتماعی صندوق تأمین اجتماعی، تا پایان اسفند ۸۹بیش از ۱۰میلیون نفر بیمه‌شده اصلی، بیش از ۱۷میلیون نفر بیمه شده تبعی، ۲میلیون نفر مستمری‌بگیر اصلی و ۲میلیون نفر مستمری‌بگیر تبعی در کشور از خدمات سازمان تأمین اجتماعی بهره گرفته‌اند.

۸۷صدمدارس راهنمایی و متوسطه کشور به‌نوبت صبح متوقف شدند

سحرخیز، معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش گفت: ۸۷درصد از مدارس راهنمایی و متوسطه سراسر کشور به نوبت صبح متوقف شدند.

ایمیل ایرانی رسماً آغاز به‌کار کرد

علی اصغر انصاری معاون سازمان فن آوری اطلاعات از آغاز به کار رسمی ایمیل ایرانی «ایران دات آی آر» خبر داد و گفت: این سرویس دهنده می‌تواند بدون هیچگونه محدودیتی به هر تعداد تقاضا برای دریافت پست الکترونیکی پاسخ دهد.

پذیرش روزانه ۱۳۴ متوفی در بهشت زهرا (س)
سازمان بهشت زهراي تهران اعلام کرد: در مرداد ۱۳۹۰ تعداد ۴هزار و ۳۲متوفی در بهشت زهراي تهران پذیرش شده که از تعداد کل فوت شدگان شهر تهران در تیر تعداد ۲هزار و ۷۲۲مورد مذکر و یکهزار و ۵۶۹مورد مؤنث و ۱۹۱مورد نوزاد است.

بازار پارچه فروشان هم‌چنان تعطیل است

بازار پارچه تهران که در اعتراض به اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده از حدود یک ماه قبل کم و بیش بسته بود به‌واسطه عدم توافق میان بتکسداران پارچه با دولت، دیروز هم تعطیل بود.

پخش میکروب و باکار پاکستانی‌ها است

حسینعلی شهربازی رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: مهم‌ترین عامل بروز و شیوع بیماری و با رفت و آمد اتباع پاکستان به کشور است که مستقیم به شهرهای مرکزی ایران هم ام‌داند و بسیاری از آن‌ها را هنگام نگدی‌گری در چهارراه‌ها می‌توانیم ببینیم، آنان به‌عنوان کارگر در برخی مزارع سبزی و صیفی کاری هم مشغول کار هستند.